
SEZNAMTE SE: 
Technoložky Dusy 
a Hair Company

VÍCE NEŽ 

300 akcí
NA KADEŘNICKÝ 

SORTIMENT

 04–06  2025

info

Připravte se na
veletrh For Beauty  
str. 26



Tvořte, zbytek nechte na nás.

Široký výběr kadeřnického sortimentu 
najdete na eshop.hairservis.cz

Platnost všech akcí je 1. 4.–30. 6. 2025, 
není-li uvedeno jinak.

držíte v rukou druhé vydání katalogu Hair Servis Info, které je opět plné novinek, 
slev, akcí a inspirace pro vaši profesionální práci, jejíž důležitou součástí 
jsou také odborná školení, proto jsme pro vás připravili krátké medailonky 
technologů značek Dusy a Hair Company, kteří se pravidelně podílejí na 
vzdělávání a přípravě seminářů.
Přijďte objevit nové trendy v barvení, melírování, střihových technikách či 
společenských účesech. Dozvíte se více o složení produktů, jejich účincích na 
vlasy a získáte praktické tipy pro svou každodenní práci v salonu.
V tomto vydání najdete tradiční akce na barvy, výhodné slevy, oblíbené Infohity 
i nabídku Duopaketů. 
V květnu vám představíme novinky letních řad značek Hair Company a ING, 
jejichž ochutnávku najdete na následujících stránkách. Nezapomeňte si 
prohlédnout také široký sortiment kadeřnických potřeb, pomůcek a nábytku. 
Pozornost bych ráda věnovala krásným nůžkám Jaguar Solingen, jejichž 
květinový design dokonale ladí s příchodem jara.

S příchodem tohoto období nás čeká i účast na Veletrh For Beauty, kde 
budeme mít příležitost představit naše značky, a ukážeme profesionální práci
přímo na pódiu. Přijďte nás podpořit!

Věříme, že vám přinášíme zajímavosti ze světa profesionální vlasové péče 
a inspiraci pro vaši tvorbu, protože VY...

obsah

Dusy 5

Davines 10

Hair Company 14

ING 19

Matrix 21

Loreal 22

Schwarkopf, Subrina 23

Indola 24

Candy Care 25

Vitality’s, Intesa, Symfony 27

Wella, Londa, Double Hair 28

Ayala 29

kadeřnický nábytek 31

Jaguar 35

Valera 37

Diva 38

Wet brush, Hi-tools 40

Cover Hair 41

Efalock 42

Kyone 44

Hair Majesty, Rohnson, Wahl 46

Gama 47

My salon 48

Framar 50

infohity 51

Creative inspiration
od Hair Company 15

rozhovor: Salon Rebel 20

veletrh For Beauty 26

Milé kadeřnice, 
milí kadeřníci,

Veronika Nosková
Brand manager Hair servis

2

https://eshop.hairservis.cz/


Školení je pro vás, kadeřníky, klíčové. 
Umožňuje neustálé rozvíjení dovedností, držet 
krok s  nejnovějšími trendy a  seznámení se 
s  moderními technikami v  profesi. Neustálý 
rozvoj je cestou k  úspěchu a  spokojenosti 
pro nejen vás, ale i pro vaše klienty., ale i  pro 

jejich klienty. Nedílnou součástí všech školení 
jsou pochopitelně samotné školitelky, které 
zajistí profesionální, a  inovativní úroveň, ale 
zároveň přátelskou atmosféru, a  pokaždé mají 
připraveného něco navíc. 

Technoložky Dusy 

Kateřina Výmolová
Pracuji s  Dusy již mnoho let, chválím si 
kvalitu, šetrnost a zároveň poskytující péči 
o vlasy. U barev i střihů ráda experimentuji. 

U značky Dusy si vyberu vždy, co potřebuji, 
a co hledám. Svůj volný čas trávím s rodinou, 

která je pro mě nejvíc. Hodně se věnuji také józe, 
ta mě vždy dobije energií a zvedne náladu.

Alena Nemethová
V  kadeřnickém oboru pracuji 
už téměř 30 let. Ve Frýdku – 
Místku mám svůj salon. Kromě 
toho učím mladé kadeřníky na 
střední škole. Mám akreditaci 
na vzdělávání dospělých a vedení 
rekvalifikačních programů. 
Se značkou Dusy pracuji řadu let a maximálně mi vyhovuje. 
Je cenově dostupná, nabízí širokou paletu odstínů, má 
perfektní složení barev. Ty jsou šetrné nejen k  vlasům 
a  vlasové pokožce, ale i  k  nám kadeřníkům, protože 
nezpůsobují alergické reakce. Mám velké štěstí, moje 
práce je zároveň i mým koníčkem. Neustále se vzdělávám, 
a snažím se své zkušenosti a vychytávky předávat dál.

Alena Doláková
Se značkou DUSY pracuji téměř 10 let, protože 
mi umožňuje poskytovat zákazníkům 
péči se skutečnými výsledky. A  taková 
práce mě naplňuje. Je úžasné vidět, jak 
úprava vlasů pomáhá klientům cítit se 
lépe a  sebevědoměji. Jsem nadšená 
turistka, mám ráda hory a  toulání 
v přírodě. Také mě baví různé ruční práce, 

tvořím originální šperky z  korálků, 
anebo pečuji o  zahradu – přináší mi 

klid a  radost. Ráda překračuji své hranice – jsem 
empatická, otevřená novým zážitkům a neustále se 
učím nové věci.

Eliška Nebeská
Práce s  Dusy byla láska na první pohled, a  se značkou 
pracuji téměř 17 let. Největší vášeň jsem objevila v barvení, 
melírovacích technikách a střihání. 
Tahle práce je pro nás, kadeřnice - 
technoložky, velká výzva a hnací motor 
k  tomu neustále se zdokonalovat 
a  nové objevovat, abychom mohli 
předávat poznatky a  zkušenosti. Jste 
pro nás především inspirací a  velmi 
děkujeme za Vaši důvěru.

Seznamte se 
s našimi technology

3



Petra Behnerová
Od mala jsem milovala vůni 
kadeřnického salonu.
Na své práci mám nejvíce rada krea-
tivitu, možnost vytvořit klientce vy-
touženou barvu, provést střih dle jejího 
přání a když ze salonu odejde spokojená a sebevědomá. K tomu 
je ideálním pomocníkem značka DUSY se svými barvami 
a  pečujícími produkty.  Sleduji módní trendy, nebráním 
se novým výzvám, ráda lyžuji, tančím, věnuji se myslivosti 
a nejvíc je pro mě má rodina a přátelé.

Markéta Podlešáková
Jsem majitelkou kadeřnického 
salonu, kde pracujeme se značkou 
Hair Company již 11 let. Oblíbila 
jsem si ji díky širokému sortimentu 
profesionálních produktů, které mají 
dlouhodobé a  vynikající účinky na 
vlasy, jak v barvení, tak v péči. 
Vzdělávání v  oblasti koloristiky, stylingu 

a  celkově péče o  vlasy je to, co mě baví 
a zajímá.

Růžena Zemanová 
Jsem kadeřnice s vášní a už 25 let je má 
práce nejen povoláním, ale i koníčkem 
a darem.
Se značkou Dusy jsem se setkala 
krátce po jejím vstupu na český trh. 
Okouzlil mě její barvicí systém – 
barvy s  nízkým obsahem amoniaku, 
bez zápachu, a  s  vynikající stálostí. Od 
té doby prošla Dusy velkým vývojem, 
inovuje a  rozšiřuje svou nabídku. Barvy, přelivy, glossy 
či melíry mi dávají jistotu ve výsledku mé práce, což 
se odráží ve spokojenosti mých klientů. Díky tomu se 
mohu neustále rozvíjet a zároveň žít takový život, který 
mě naplňuje.
Ráda čtu, cestuji, sportuji, vzdělávám se, učím se jazyky 
a trávím čas s lidmi, se kterými je mi dobře. 
Miluji dobré jídlo a  pití, umím naslouchat, 
a zároveň ráda mluvím.

Lenka Tonková
Jsem máma tří kluků. Mám ráda 
smích, sport, přírodu, cestování, 
procházky se psem, slunce, 

knížky a kulturu.
S Dusy pracuji asi 20 let. Baví mě míchat barvy 

mezi sebou, protože nabízí široké spektrum 
odstínů, vysoce kryjí, vlasy jsou krásně lesklé, hebké a barva 
se nevymývá. Stejně tak i péče, kde je výběr pro každý vlas, 
produkty nejsou převoněné, nezatěžují vlas a jsou dostupné 
i na domácí péči pro zákaznice. 

Miroslava Melicharová
Kadeřnicí jsem se stala úplnou náhodou, ale o  to víc mě 
práce baví a naplňuje. V roce 2013 jsem se dostala k italské 
značce Hair Company, oblíbila jsem si ji pro rozmanitost, 
kvalitu, širokou nabídku, ze které si vybere začínající 
kadeřník tak naprostý profesionál. 
Jako technolog této značky pracuji 
již druhým rokem. Moc mě těší, že 

jsem součást 
profesionálního 
týmu. 

Technoložky Hair Company 

KADEŘNICKÁ ŠKOLENÍ  
www.hairservis.cz/pro-klienty/skoleni/

4



5

55×
BARVA COLOR CREATIONS 100 ml

+ NAVÍC ZÍSKÁTE  
Dusy Styling v hodnotě 2.500 Kč

26×
BARVA COLOR CREATIONS 100 ml

+ NAVÍC ZÍSKÁTE  
1× Cream bleach
1× Color Creme Oxyd 4% 1000 ml

Pracujte se značkou a pořiďte si výhodný 
Startovací paket již od 1 431 Kč

www.hairservis.cz/brand/dusy
ceník a katalog DUSY:

DUSY PROFESSIONAL

COLOR CREATIONS
VÝBĚR ZE 134 ODSTÍNŮ

Barvy Color Creations poskytují kreativnímu kadeřníkovi téměř vše, ať už smyslnou červenou, 
sytě černou nebo třpytivou blond – kreativitě se meze nekladou. Barvy jsou vybaveny 
systémem ochrany barev a navíc jsou veganské. Exkluzivní složení poskytne perfektní od 
běžného barvení až po krytí šedin, výjimečnou odolnost, a zároveň snadnou a spolehlivou 
aplikaci. Díky obsahu bambuckého másla, vitaminu C, kyseliny linolové, ceramidů 
nebo extraktu ze slunečnice zůstavají vlasy vyživené, pružné a mají přirozený vzhled. 

Cena přepočet 
60 ml - 95 Kč

Ušetříte 2500 Kč
Cena akce 8 745 Kč

16×
BARVA COLOR CREATIONS 100 ml

+ NAVÍC ZÍSKÁTE  
1× Dusy Brilliant Mousse
1× Color Creme Oxyd 4% 1000 ml

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

Ušetříte 498 Kč
Cena akce 2 544 Kč

Ušetříte 718 Kč
Cena akce 4 134  Kč

159 Kč
100 ml

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

Dusy styling, ilustrační obrázek

AKCE DUBEN - KVĚTEN

DUSY rodina
Produkty DUSY ještě 
výhodněji. Více info zde: 
nebo na straně 26

akce č. 2 akce č. 3

akce č. 1



12×
BARVA COLOR SPIRIT 100 ml

+ NAVÍC ZÍSKÁTE  
1× Creme Oxyd 1,9%
1× Creme Oxyd 3%

12×
BARVA COLOR SHADES 60 ml

+ NAVÍC ZÍSKÁTE  
2× Color Shades Gel Developer

7×
BARVA COLOR SPIRIT 100 ml

+ NAVÍC ZÍSKÁTE  
1× Creme Oxyd 1,9%

7×
BARVA COLOR SHADES 60 ml

+ NAVÍC ZÍSKÁTE  
1× Color Shades Gel Developer

Ušetříte  338 Kč
Cena akce 1 908 Kč

Ušetříte 338 Kč
Cena akce 2 268 Kč

Ušetříte 169 Kč
Cena akce 1 113 Kč

Ušetříte 169 Kč
Cena akce 1 323 Kč

COLOR SPIRIT
VÝBĚR Z 87 ODSTÍNŮ

Barvení bez amoniaku, které kryje až 50% bílých vlasů. 
Barvy vysoké kvality jsou k dispozici v přírodních, 
módních nebo pastelových odstínech.

COLOR SHADES 
GLOSS
VÝBĚR Z 33 ODSTÍNŮ

Barvení bez amoniaku, které kryje až 50% bílých 
vlasů. Barvy vysoké kvality jsou k dispozici 
v přírodních, módních nebo pastelových 
odstínech.

AKCE ČERVEN

AKCE ČERVEN

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

159 Kč
100 ml

189 Kč
60 ml

DUSY rodina
Produkty DUSY ještě 
výhodněji. Více info zde: 
nebo na straně 26

6

DUSY PROFESSIONAL

akce č. 4

akce č. 5

akce č. 6

akce č. 7



7

99 Kč
Doporučená akční cena 139 Kč

209 Kč
Doporučená akční cena 289 Kč

199 Kč
Doporučená akční cena 279 Kč

329 Kč
Doporučená akční cena 459 Kč

659 Kč
Doporučená akční cena 919 Kč

DUSY ŠAMPONY 1 L
Pečující a čisticí šampony pro krásu vlasů
• ANTI-GREASE - šampon pro mastné vlasy
• DAILY - pečující šampon 
• ANTI-DANDRUFF - proti lupům
• MOISTURE - hydratace vlasů
• VOLUME - pro objem vlasů
• SHINE - pro zářivý lesk
• CURL - pro kudrnaté vlasy

1000 ml 229 Kč

199 Kč
Doporučená akční cena 279 Kč

ENVITÉ 10-IN-1 SPRAY
Bezoplachová péče hydratuje, chrání před 
UV zářením a dodává vlasům oslnivý lesk. Posiluje 
vlasová vlákna, zabraňuje vysušování i třepení 
konečků a usnadňuje rozčesávání. Poskytuje 
vitalitu, jemnost a dlouhotrvající krásu.

Obsahuje 10 aktivních složek:
Arganový olej, makadamiový ořech, hedvábí, lněné 
semínko, keratin, mořské řasy a pšeničné proteiny

STYLE THERMO SETTING SPRAY
Objemový stylingový sprej s ochranou proti 
tepelnému stylingu. Obsahuje ricinový olej, 
který má výborné regenerační účinky nejen na 
suchou, namáhanou pokožku hlavy, ale také posílá 
slabé, lámavé vlasy. 
Sprej poskytne dlouhotrvající fixaci bez 
zatížení.

50 ml 119 Kč

200 ml 249 Kč 200 ml 239 Kč

500 ml 399 Kč 1000 ml 799 Kč

DUSY PROFESSIONAL

akce č. 8

akce č. 9 akce č. 11

akce č. 10 akce č. 12

akce č. 13



8

DUSY PROFESSIONAL

1 ks  295 Kč
2 ks 590 Kč

Doporučená akční cena 413 Kč

1 ks  295 Kč
2 ks 590 Kč

Doporučená akční cena 413 Kč

1 ks  309 Kč
2 ks  609 Kč

Doporučená akční cena 429 Kč

1 ks  319 Kč
2 ks  638 Kč

Doporučená akční cena 439 Kč

1 ks  229 Kč
2 ks 459 Kč

Doporučená akční cena 320 Kč

1 ks  146 Kč
2 ks 438 Kč

1 ks  269 Kč
2 ks 539 Kč

1 ks  575 Kč
 2 ks 1150 Kč

Doporučená akční cena 799 Kč

HAIR SPRAY STRONG 
ARGAN 
Silně tužící lak na vlasy 
s arganovým olejem

400 ml 369 Kč

HAIR SPRAY EXTRA 
STRONG ARGAN 
Extra silně tužící lak na vlasy 
s agranovým olejem

400 ml 369 Kč

VOLUME MOUSSE 
STRONG ARGAN 
Silně tužící pěnové tužidlo pro 
objem s arganovým olejem

400 ml 379 Kč

NO YELLOW SHAMPOO 
Proti nežádoucím žlutým odleskům. Ideální pro 
blond, odbarvené a šedé vlasy.

DECOLOR STAR BLEACH V SÁČKU 
Velmi šetrný melír, vhodný pro všechny techniky odbarvení. Zesvětlí 
vlas až o 7 odstínů, Příjemná osvěžující vůně.Bezprašný.

VOLUME MOUSSE 
EXTRA STRONG ARGAN 
Extra silné tužidlo pro objem 
s arganovým olejem

400 ml 399 Kč

169 Kč
Doporučená akční cena 239 Kč

1000 ml 719 Kč250 ml 289 Kč

TIP  
Míchání v poměru 1:2 s Dusy 

Creme Oxyd. Aplikujte na suché 
vlasy. Doba působení maximálně 
60 minut. Pro docílení tón v tónu 
použijte Dusy Creme Oxyd 1,9% 

nebo 3%

500 g 389 Kč

INFOHIT

AKCE 2+1

DUSY ENVITÉ COLOR 
SHAMPOO
ŠAMPON PRO BARVENÉ VLASY 
Šampon pro šetrně, ale pečlivé čištění 
barvených vlasů. Obsažený jojobový 
olej a komplex vitaminů vlasy posiluje, 
zvyšuje pružnost, dodává hydrataci 
a výživu.
Zanechává vlasy pevné a leské.

1000 ml 229 Kč

DUSY COLOR MAGIC HIGHLIGHTS
Šetrný kontrastní barevný melír krémové konzistence, 
vhodný pro tmanší odstíny, Bez odbarvování.

20069129 červená
20069128 červeno-měděná
20069127 měděná

100 ml 219 Kč

Pří výběru libovolné kombinace 3 produktů Dusy Color 
Magic Highlights dle vlastního výběru, zaplatí kadeřník 
pouze cenu za 2 produkty.

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

2×

DUOPAKET

DUOPAKET

DUOPAKETDUOPAKET

DUOPAKET

DUOPAKET

DUSY rodina
Produkty DUSY ještě výhodněji. 
Více info zde: nebo na straně 262025

akce č. 14

akce č. 16

akce č. 18

akce č. 17

akce č. 19

akce č. 22

akce č. 20 akce č. 21

akce č. 15



9

DAVINES

Ušetříte 4 000 Kč
Cena akce 12 450 Kč

Ušetříte 2 398 Kč
Cena akce 6 225 Kč

Ušetříte  999 Kč
Cena akce 3 735 Kč

MASK 
S VIBRACHROMEM
K DISPOZICI 115 ODSTÍNŮ, 100 ML
Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje bílé vlasy, mění 
barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím boosteru zesvětluje o 4 odstíny 
a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.

249 KČ

AKCE DUBEN - KVĚTEN

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

50×
MASK S VIBRACHROMEM 100 ML

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:
1x Vlastní výběr produktů More Inside * 
v hodnotě 4 000 Kč

*mimo INFO HIT

25×
MASK S VIBRACHROMEM 100 ML

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:
1x Naturaltech Nourishing  
šampon 1 000 ml 
1x Naturaltech Nourishing kondicionér 1 000 ml

15×
MASK S VIBRACHROMEM 100 ML

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:
1x Naturaltech Nourishing šampon 1 000 ml

barva 100 ml - 249 Kč
aktivátor 900 ml - 289 Kč (Vol. 5 - 1,5 %, Vol. 10 - 3 %, 
Vol. 20 - 6 %, Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %)

Poměr míchání: 1:1,5
Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem
+ 75 g Aktivátoru
Cena aplikace: 149 Kč za 125 g barvící směsi

More inside,  ilustrační obrázek

Bližší informace o produktech Davines naleznete na www.davines.cz

akce č. 23

akce č. 24

akce č. 25



10

Ušetříte  1 828 Kč
Cena akce 3 885 Kč

Ušetříte 779 Kč
Cena akce 2 072 Kč

A NEW COLOUR
K DISPOZICI: 70 ODSTÍNŮ, 60 ML 
Intenzivní a sametová barva bez amoniaku. Pro výrazný lesk 
a dokonalé krytí bílých vlasů. Zesvětlí až o 3 odstíny. Permanentní 3 
složkový systém barvení bez amoniaku, který je inspirován přírodou. 
V přírodě toto umění hraje roli den co den u karotenoidů a melaninu 
vycházející ze stejných ingrediencí. 

AKCE  ČERVEN

VIEW
K DISPOZICI: 61 ODSTÍNŮ, 60 ML + 1 LESK, 500ML 
Demi-permanentní barva s nespočtem možností na použití, která 
je bez amoniaku, PPD, parabenů, silikonů i sulfátů. Tento barvící 
systém má kyselé pH obsahující 88 % až 93 % přírodních složek, 
kde je navíc 95 % až 99 % složek biologicky rozložitelných. 

15×
15× BARVA A NEW COLOUR 60 ML 

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:
1x Nounou šampon 1 000 ml 
1x Nounou kondicionér 1 000 ml

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

8×
8× BARVA A NEW COLOUR 60 ML 

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:
1x Nounou šampon 1 000 ml

Ušetříte 1 828 Kč
Cena akce 3 735 Kč

Ušetříte 779 Kč
Cena akce 1 992 Kč

15×
15× BARVA VIEW 60 ML 

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:
1x Momo šampon 1 000 ml 
1x Momo kondicionér 1 000 ml

8×
8× BARVA VIEW 60 ML 

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:
1x Momo šampon 1 000 ml 

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

barva 60 ml - 259 Kč     krémová báze - 339 Kč
aktivátor - 279 Kč (Vol. 5 - 1,9 %, Vol. 10 - 3 %, Vol. 20 - 6 %, Vol. 30 - 9 %, 
Vol. 40 - 12 %)

Příklad aplikace: 30 g A New Colour + 30 g Krémové báze + 60 g aktivátoru.
Cena aplikace: 174 Kč za 120 g barvící směsi

barva 60 ml - 249 Kč
Poměr míchání: 1:1
Příklad aplikace: 30 g barvy + 30 g aktivátoru vol. 10
Cena aplikace: 134 Kč za 60 g barvící směsi

259 KČ

249 KČ

Bližší informace o produktech Davines naleznete na www.davines.cz

DAVINES

akce č. 26

akce č. 27

akce č. 28

akce č. 29



11

6x OI PRODUKTY  
dle libovolného výběru (litrová balení maximálně 4x) 
+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
6x OI kondicionér 12 ml
2x OI multifunkční vlasové mléko 50 ml
2x OI šampon 90 ml

Ušetříte  1 454 Kč
Cena akce od 1 794 Kč

Ušetříte 288 Kč
Cena akce od 598 Kč

AKCE

OI Cena  
za kus

Doporučená 
prodejní cena

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 639 Kč 959 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 50 ml 369 Kč 549 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 349 Kč 519 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 999 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 250 ml 399 Kč 599 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 1000 ml 1290 Kč
OI Milk – multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 135 ml 429 Kč 639 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 250 ml 529 Kč 789 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 1000 ml 1699 Kč
OI Body wash - sprchový gel 280 ml 339 Kč 509 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 419 Kč 629 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk 300 ml 549 Kč 829 Kč
OI Soufflé 125 ml 549 Kč 829 Kč
OI Soufflé 50 ml 299 Kč 449 Kčilustrační foto

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

DUOPAKET

1 ks v akci 289 Kč
Cena akce 578 Kč

Doporučená akční prod. cena 429 Kč

CURL BUILDING 
SERUM
Sérum pro tvorbu vln

250 ml 359 Kč

DUOPAKET DUOPAKET

1 ks v akci 299 Kč
Cena akce 598 Kč

Doporučená akční prod. cena 449 Kč

1 ks v akci 309 Kč
Cena akce 618 Kč

Doporučená akční prod. cena 459 Kč

CURL MOISTURIZING 
MOUSSE
Zvlhčující pěna

250 ml 379 Kč

VOLUME BOOSTING 
MOUSSE
Středně fixační objemová 
pěna

250 ml 389 Kč

2x OI PRODUKTY  
dle libovolného výběru
(pouze retailové balení)
+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
6x OI šampon 12 ml
6x OI kondicionér 12 ml

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

AKCE

DUOPAKET

1 ks v akci 309 Kč
Cena akce 619 Kč

Doporučená akční prod. cena 469 Kč

NATURALTECH 
ENERGIZING ŠAMPON 
Šampon proti vypadávání vlasů

NATURALTECH  
PURIFYING ŠAMPON
Šampon proti mastným nebo 
suchým lupům

250 ml 389 Kč

Každá akce platí do vyprodání zásob. Každou akci lze nakoupit maximálně 18x po dobu trvání akcí. Bližší informace o produktech Davines naleznete na www.davines.cz

DOPORUČENÍ PRO AKCI PRO VAŠE 
ZÁKAZNÍKY:

K nákupu 2x OI produktů dle libovolného výběru 
v retail velikosti, získají 2x OI kondicionéry 12 ml 

a dále buď 1x multifunkční vlasové
mléko 50 ml nebo 1x šampon 90 ml (dle 

výběru).

DOPORUČENÍ PRO AKCI PRO VAŠE 
ZÁKAZNÍKY:

K nákupu 1x OI produktů dle libovolného výběru
v retail velikosti, získají 3x OI šampon 12 ml  

a 3x OI kondicionér 12 ml.

MORE INSIDE 
SEA SALT SPREJ 
SPREJ S MOŘSKOU SOLÍ
Vlasy vypadají jako byste právě odešli 
z pláže, s plným objemem, leskem 
a krásnými vlnami. Složení bez parabenů 
bez přídavků barviv. 

250 ml 359 Kč

MORE INSIDE 
SEA SALT SPREJ 
SPREJ S MOŘSKOU SOLÍ
Vlasy vypadají jako byste právě odešli z pláže, 
s plným objemem, leskem a krásnými vlnami. 
Složení bez parabenů bez přídavků barviv. 

100 ml 249 Kč

INFOHIT INFOHIT

Akční cena 289 Kč
Doporučená akční prod. cena 429 Kč

Akční cena 199 Kč
Doporučená akční prod. cena 299 Kč

DAVINES

akce č. 30

akce č. 34akce č. 33akce č. 32

akce č. 31

akce č. 35

akce č. 36

akce č. 38akce č. 37



12

3x SU PRODUKTY  
dle vlastního výběru
+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
cestovní taštičku Davines ze 100 % 
organické bavlny v rozměru 13x16x8,5 cm

Ušetříte  490 Kč
Cena akce od 687 Kč

AKCE

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

1x ESSENTIAL HAIRCARE ŠAMPON, 1000 ML 
dle libovolného výběru
1x ESSENTIAL HAIRCARE KONDICIONÉR, 1000 ML
stejného druhu jako šampon 
+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x Essential Haircare šampon
dle libovolného výběru, 1000 ml

Produkty Objem Cena za kus Doporučená 
Prodejní cena

SU Milk - SÚ mléko 50 ml 259 Kč 389 Kč
SU Milk - SÚ mléko  135 ml 499 Kč 749 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon 75 ml 229 Kč 339 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon  250 ml 329 Kč 489 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon 500 ml 559 Kč 839 Kč
SU Hair Mask - SÚ výživná maska  150 ml 429 Kč 639 Kč
SU Protective Cream SPF 30 - SÚ krém na opalování SPF 30    100 ml 449 Kč 669 Kč
SU Tan Maximizer - SÚ ochrana pokožky před sluncem  150 ml 469 Kč 699 Kč
SU Aftersun - SÚ krém po opalování  150 ml 519 Kč 779 Kč

2+1

Ušetříte  779 Kč
Cena akce 1 828 Kč

Ušetříte  279 Kč
Cena akce  578 Kč

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

AKCE KVĚTEN - ČERVEN

1x ESSENTIAL HAIRCARE ŠAMPON  
dle libovolného výběru, 250 ml
1x ESSENTIAL HAIRCARE KONDICIONÉR  
stejného druhu jako šampon, 250 ml
+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x Essential Haircare šampon  
dle libovolného výběru, 250 ml

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

THE CENTURY OF LIGHT 
LIBERTY 
Melírovací pudr Liberty
zesvětluje až o 8 odstínů

450 g 999 Kč

THE CENTURY OF LIGHT 
TOLERANCE 
Zesvětlující olej Tolerance
zesvětluje až o 3 odstíny

900 ml 999 Kč

THE CENTURY OF LIGHT 
PROGRESS 
Víceúčelový melírovací pudr
zesvětluje až o 9 odstínů

800 g 1 299 Kč

  899 Kč   899 Kč   1 169 Kč

ilustrační foto ilustrační foto ilustrační foto

ilustrační foto ilustrační foto

ilustrační foto

Bližší informace o produktech Davines naleznete na www.davines.cz

Vybírat můžete z těchto druhů:
NOUNOU - pro vlasy suché a poškozené
MOMO - pro suché a dehydrované vlasy
DEDE - ke každodennímu použití
SOLU (pouze šampon) - pro všechny typy vlasů
LOVE CURL - pro vlnité/kudrnaté vlasy
LOVE SMOOTH - pro nepoddajné a krepaté vlasy
MELU - dlouhé a lámavé vlasy
VOLU (pouze šampon) - pro vlasy jemné a bez života
MINU - pro barvené vlasy

Pouze do vyprodání zásob.

DAVINES
akce č. 39

akce č. 41

akce č. 43 akce č. 44

akce č. 40

akce č. 42





14

26×
BARVA INIMITABLE COLOR 100 ML

+ NAVÍC ZÍSKÁTE  
1× Inimitable Style Creative Inspiration Nourishing foam
1× Inimitable Style Creative Inspiration Instant Light Drops
1× Hair Company Inimitable Biphasic anti-yellow 
reconstruction spray

Pracujte se značkou Hair Company a pořiďte si výhodný 
Startovací paket již od 1 431 Kč
www.hairservis.cz/brand/hair-company-professional/

Ušetříte 2 500 Kč
Cena akce od 7 865 Kč

Ušetříte 1 007 Kč
Cena akce od 3 718 Kč

Ušetříte 608 Kč
Cena akce od 2 288 Kč

HAIR COMPANY

INIMITABLE COLOR 
VÝBĚR ZE 108 ODSTÍNŮ 

Barva s nízkým obsahem amoniaku, přírodními aktivními složkami s výtažkem z bílých a černých perel 
a ametystem. Napomáhá k remineralizaci a předchází stárnutí. Vlasy jsou viditelně pevnější a lesklejší. Barvy 
garantují 100% krytí bílých vlasů a díky speciálnímu složení barva drží déle. 
Řada Inimitable blond pomáhá při potížích spojených s barvením blond odstíny. Zesvětlení až o 4 odstíny. 

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

AKCE DUBEN - KVĚTEN

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

ilustrační obrázek

ZÍSKEJTE NAVÍC EXKLUZIVNÍ AKCI NA PÁNSKOU ŘADU POUZE U SVÉ OBCHODNÍ ZÁSTUPKYNĚ.

* uvedená cena platí při maximálni slevě viz startovací pakety, více info u OR nebo na prodejnách
Cena přepočet 60 ml - od 76 Kč

55×
BARVA INIMITABLE COLOR 100 ML

+ NAVÍC ZÍSKÁTE  
Produkty Hair Company v hodnotě 
2 500 Kč dle vlastního výběru:
Light drops (80 ml)
Instant detangling cream (150 ml)
Beauty elixir (150 ml)
Nourishing shampoo (200 ml / 1000 ml)
Nourishing mask (250 ml / 1000 ml)
Nourishing fluid (250 ml)
Nourishing foam (250ml)

143 Kč
100 ml

ceník a katalog  
Hair Company:

16×
BARVA INIMITABLE COLOR 100 ML

+ NAVÍC ZÍSKÁTE  
1× Hair Company Inimitable Biphasic anti-yellow 
reconstruction spray
1× Inimitable Color Oxidant emulsion Vol. 20 1000 ml

akce č. 45

akce č. 47akce č. 46



Exkluzivní styl s novou řadou 

Inimitable Style  
od Hair Company

TWIST N’CURL

NUTRICARE

MUST HAVE

HYPERSHAPE

FILLER

DENSITY3

vlnité vlasy

objem

hloubková regenerace 

styling

produkty pro všechny typy vlasů

komplexní rekonstrukce vlasu s obsahem 
kyseliny hyaluronové a lipidů 

Vlasy máme každý jiné,  
takže vybírat lze z produktů určených 

pro konkrétní typ vlasů

Produkty této řady obsahují čisté esence z přírody, veganské receptury, 
a navíc vlasy zahalí do delikátní vůně, kterou si zamilujte vy, ale především 
vaše klientky. 
Pestrá škála umožňuje různou kombinaci produktů mezi sebou, a tím 
poskytne komplexní péči pro regeneraci unavených vlasů i přirozený styling.

Hlavní složkou v  produktech je hyperfermentovaný 
fikus. Jeho blahodárné účinky na vlasy, ale i  na pokožku 
hlavy vás mile překvapí. Nejen, že poskytuje 
intenzivní výživu, hydrataci, ale posílí vlasy již 
od kořínků. 

Co si vlastně představit pod výrazem 
Hyperfermentace?
Jedná se o zvýšený biotechnologický proces, 
kdy se organické látky postupně přeměňují 
na jednodušší – jsou zachovány vitamíny 
a účinné látky, aniž by docházelo k uvolňování toxinů nebo 
kontaminaci. Zvyšuje se biologická dostupnost účinných 
složek, které se lépe vstřebávají, a mají intenzivnější účinek.
V  kosmetice se tento proces využívá k  získání vysoce 
koncentrovaných a  snadno vstřebatelných rostlinných 
výtažků, například z  fíkusu. Výsledkem jsou produkty 
s  intenzivními hydratačními, regeneračními a  posilujícími 
účinky na vlasy i pokožku hlavy.

Další klíčové složky – provitamín A, který podporuje 
přirozenou regeneraci pokožky, vitamín  B – působí jako 
antioxidant, zatímco aminokyseliny zajišťují hydrataci. 
Regeneraci a vláčnost pokožky hlavy i vlasů zajistí vitamin 
C a provitamin B. 

V produktech je také kyselina hyaluronová, která vyplňuje 
vlas, arganový olej hydratuje a poskytuje ochranu před UV 

a nepříznivými vnějšími vlivy. Jojobový olej komplexně 
vyživí. Zathalene zklidňuje a jeho účinky by se daly 

přirovnat k  účinkům botoxu. Vlhkost ve vlasech 
zajistí niacinamid neboli vitamin B3. 
Panthenol, ceramidy a  vitamin E pomáhají 
k  lepšímu stavu vlasů, poskytují zklidnění i  při 
pocitech svědění. 

Jaké jsou výhody hyperfermentace?
Díky tomuto procesu dochází k  regeneraci a  zklidnění 
pokožky hlavy i vlasů, které zároveň lépe vstřebávají živiny. 
Proces také pomáhá chránit před oxidativním stresem 
– stavem, kdy v  těle vzniká nerovnováha mezi volnými 
radikály a antioxidanty.

Volné radikály jsou nestabilní molekuly, které se tvoří 
jako vedlejší produkt metabolismu a působením vnějších 
faktorů, jako jsou UV záření, znečištění, kouření, stres či 
nezdravá strava. Antioxidanty (např. vitamín C, vitamín E, 
polyfenoly) pomáhají neutralizovat a  poskytují ochranu 
před negativními vlivy okolního prostředí.

TIP NA APLIKACI
HAIR COMPANY BEAUTY ELIXÍR

„Můj oblíbený 
produkt, který vlasům 
dodá pružnost, lesk 
a hebkost.“ 
Aktivní složky chrání vlasy před 
nepříznivými vnějšími vlivy i tepelnou 
úpravou (žehlení, fénování, kulmování). 
Díky arganovému, lněnému 
a makadamovému oleji zůstávají vlasy 
hedvábně hladké, jemné, nadýchané, 
plné objemu a zářivého lesku.

Na vlhké vlasy se nanese malé množství 
do dlaní a následně do vlasů. Pak se pročeše 
a vlasy se mohou dále upravit dle potřeby.   

Na suché vlasy je možné aplikovat také. 
Produkt se nanese do dlaní a konečků prstů, 
poté se jemně vetře do suchých konečků. 

V obou případech jsou vlasy po aplikaci hebké, svěží 
a lesklé.

1
2

150 ml, běžná cena 299 Kč

15



16

INIMITABLE STYLE 
CREATIVE INSPIRATION

VOLUME UP SHAMPOO 
Šampon pro objem vlasů, dodává bohatost od kořínků 
a posiluje délky. Vlasy jsou jemné a plné života, bez zatížení.

VOLUME UP MASK
Maska pro objem vlasů, vyživuje a ošetřuje, dodává 
hebkost, pevnost. Vlasy budou okamžitě lesklé a lehké.

HIGH DEFINITION 
CURLING FLUID 
Stylingový fluid pro zvýraznění 
a tvar kudrlin.

100 ml 389 Kč

PLUMP UP 
SHAMPOO 
Šampon pro zpevnění vlasů, 
komplexně čistí i vlasovou 
pokožku a pomáhá k obnově 
namáhaných částí vlasů.

250 ml 269 Kč

FIXING FOAM 
Pěna pro fixaci vlasů, vhodná 
pro krátké, středně dlouhé 
a jemné  vlasy. Je ideální pro 
vytvoření účesu, ale i obnovu 
objemu vlasů.

250 ml 299 Kč

PLUMP UP SERUM 
Sérum pro zpevnění vlasů, 
pomáhá ke zvýšení obsahu 
lipidů ve vlasech, hydratuje 
a dodává objem.

150 ml 489 Kč

HIGH DEFINITION  
ECO-HAIRSPRAY
Eko lak na vlasy pro silnou 
a dlouhotrvající fixaci. snadno se 
vyčeše, nezatíží.

300 ml 379 Kč

PLUMP UP FLUID 
Zpevňující fluid pro závěrečnou 
péči, bez oplachování, pomáhá 
uzavírat vystouplé kutikuly, uhladí 
je a zpevní, čímž vlasům navrátí 
lehkost a lesk.

150 ml 379 Kč

HIGH DEFINITION 
HAIRSPRAY  
Lak na vlasy pro silnou 
a dlouhotrvající fixaci. snadno se 
vyčeše, nezatíží.

500 ml 349 Kč

TEXTURIZING FIXING 
FLUID
Stylingový fluid pro texturu a pevnou 
fixaci. Přípravek s tzv. paměťovým 
efektem, k přirozenému definování 
vlnitých kadeří poskytuje pružnost 
bez zatížení. Ideální pro sušení fénem 
s kartáčem nebo difuzérem.

200 ml 369 Kč

THERMO PROTECTOR  
Ochranný sprej při tepelnému 
stylingu. Vytváří na povrchu vlasů 
film, který poskytuje ochranu 
proti teplu. Pomáhá předcházet 
dehydrataci vlasů při každodenním 
fénování nebo žehlení.

250 ml 369 Kč

299 Kč
Doporučená akční cena 419  Kč

299 Kč
Doporučená akční cena 409 Kč

202 Kč
Doporučená akční cena 283 Kč

224 Kč
Doporučená akční cena 314 Kč

367 Kč
Doporučená akční cena 514 Kč

262 Kč
Doporučená akční cena 367 Kč

284 Kč
Doporučená akční cena 398 Kč

284 Kč
Doporučená akční cena 398 Kč

277 Kč
Doporučená akční cena 388 Kč

277 Kč
Doporučená akční cena 388 Kč

164 Kč
Doporučená akční cena 230 Kč

172 Kč
Doporučená akční cena 241 Kč

172 Kč
Doporučená akční cena 241 Kč

434 Kč
Doporučená akční cena 608 Kč

479 Kč
Doporučená akční cena 671 Kč

479 Kč
Doporučená akční cena 671 Kč

250 ml 219 Kč

250 ml 219 Kč

200 ml 229 Kč

200 ml 229 Kč

1000 ml  579 Kč

1000 ml  579 Kč

1000 ml 639 Kč

1000 ml 639 Kč

FRIZZ OUT SHAMPOO 
Vyhlazující šampon pro eliminaci krepatění. Šampon 
s kyselým pH,  jemně čistí, má dlouhotrvající účinek 
proti krepatění. Vlasy jsou mnohem pružnější.

FRIZZ OUT MASK 
Vyhlazující maska pro eliminaci 
krepatění.

NOURISHING 
CREAM TO OIL
Olejová výživná krémová péče
Aplikace na mokré vlasy zajistí 
hydrataci, zjemňuje a obnovuje, 
po vysušení zvýrazní přirozený 
lesk vlasů.

200 ml 399 Kč

Tato řada spojuje výživu a krásu v dokonale vyvážené harmonii. 
Receptury s hyperfermentovanými výtažky z fíkusu a kaktusu 
nabízí komplexně účinnou péči a styling v moderním, 
autentickém a udržitelném designu.

Akční ceny značky Hair Company vychází ze základní ceny produktů. Neuplatňuje se slevový systém dle startovacích paketů.

164 Kč
Doporučená akční cena 230 Kč

434 Kč
Doporučená akční cena 608 Kč

HAIR COMPANY

akce č. 48

akce č. 53

akce č. 58

akce č. 62

akce č. 49

akce č. 54

akce č. 51

akce č. 56

akce č. 50

akce č. 55

akce č. 52

akce č. 57

akce č. 59

akce č. 63

akce č. 60

akce č. 64

akce č. 61

akce č. 65



17

BLEACHING POWDER GREEN 
MATCHA 
PRÁŠKOVÝ ANTIOXIDAČNÍ MELÍR 

Inovativní odbarvovací prášek v barvě matcha. 
Smícháním s oxidační emulzí Hair Company Professional 
promění v masku s jemnou a hedvábnou texturou, která 
se lépe aplikuje a dostane na vlasy. Míchání 1:2 s Oxi. 
Zesvětluje o 9 odstínů. Produkt obsahuje zelený čaj, 
okurkový olej a kyselinu hyaluronovou, díky tomu je 
vlasům dodána komplexní péče. 

500 g 609 Kč

INIMITABLE STYLE 
DENSIFYING LIQUID 
DIAMOND  
SPREJ PRO OKAMŽITOU LAMINACI 
VLASŮ

Tekutý diamantový sprej pro 
okamžitou laminaci.

250 ml 379 Kč

TRANSFORMING SPRAY  
SPREJ PRO NAROVNÁNÍ VLASŮ

Sprej s kašmírovým proteinem uhlazuje, regeneruje 
a dodává oslnivý lesk. Inovativní složení obalí vlas, 
chrání ho před vlhkostí a zabraňuje krepatění. 
Vlasy zůstávají hladké, hedvábné a lehké až po 
2–3 umytí.

300 ml 369 Kč

INIMITABLE BLONDE BLEACHING 
CREAM 
BĚLÍCÍ KRÉM

Melír ve formě bělícího krému se doporučuje pro 
odbarvování, ale je vhodný i pro vytváření odlesků nebo 
proužků. Melír obsahuje bambucké máslo, výtažku 
z hedvábí a bílé perly. Poskytuje tak i ochranu v procesu 
odbarvení, dodáva hydrataci a vlasy zanechává lesklé. 

300 g 719 Kč

ANTI YELLOW SHAMPOO PLUS 
ŠAMPON PROTI ŽLUTÝM TÓNŮM

Šampon s jemně kyselým pH, pomáhá předcházet žlutým 
odstínům zesvětlených vlasů. Obsažený extrakt z borůvek 
působí jako silný antioxidant, je bohatý na vitamíny 
a minerály. Poskytuje vlasům péči a obnovu, stabilizuje 
melíry. 

459 Kč

265 Kč
Doporučená akční cena 371 Kč

277 Kč
Doporučená akční cena 388 Kč

539 Kč

187 Kč
Doporučená akční cena 262 Kč

517 Kč
Doporučená akční cena 724 Kč

250 ml 249 Kč 1000 ml 689 Kč

Akce na sluneční řadu Hair Company k dostání v průběhu května. 

INFOHIT

DÁREK:

HAIR COMPANY
akce č. 66 akce č. 67

akce č. 68

akce č. 69 akce č. 70

akce č. 71



INIMITABLE  
COLOR OIL 
Color Oil je barva na vlasy bez amoniaku, obsahující aktivní látky jako Jantar, 
Symhair, Symoleo a další. Luminescine zajišťuje mimořádný lesk a odraz světla 
díky květům divizny. Symhair® shape & color prodlužuje intenzitu barvy a lesk 
i po několika umytích. Symoleo® vita 7 zahrnuje směs sedmi olejů a másel 
s antioxidačními a hydratačními účinky, které obnovují pružnost a vitalitu vlasů

Ušetříte 199 Kč
Cena akce od 1 449 Kč

AKCE ČERVEN

Ušetříte 688 Kč
Cena akce od 2 848 Kč

7×
BARVA INIMITABLE COLOR OIL,100 ML

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:  
1x Inimitable Color Oxidant emulsion 
Vol. 20

12×
BARVA INIMITABLE COLOR OIL,100 ML

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:  
1× Inimitable Style Creative Inspiration Plump up serum, 
250 ml
1× Inimitable Color Oxidant emulsion Vol.20

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

od 207 KČ
100 ml

Akce na sluneční řadu ING k dostání v průběhu května. 

+ taška jako dárek

Základní cena 259 Kč

18

HAIR COMPANY

akce č. 72

akce č. 73



Ušetříte  169 Kč
Cena akce 1 666 Kč

COLORING 
CREAM
OXIDAČNÍ BARVA NA VLASY
Výběr z 96 odstínů
Vyživuje, hydratuje a chrání vlasovou strukturu. Nízká 
koncentrace amoniaku díky odolným molekulám barvy 
zajišťuje dlouhotrvající výsledek a optimální krytí bílých vlasů. 
Aktivní složky: ovocné kyseliny, zelený čaj.

14×
ING COLORING CREAM, 100 ML

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:  
1x ING Oxidant emulsion 6%, 1000 ml

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

SOFT MOUSSE
Pečující pěna, která se lehce nanáší. Je 
perfektní pro tvorbu náročných účesů 
s přirozeným efektem. Optimálně fixuje.

250 ml 239 Kč

MASK FOR DRY HAIR
Maska pro suché vlasy
Ideální pro vyživení a snadné rozčesávání

1000  ml 239 Kč

MASK FOR FINE HAIR
Maska pro jemné vlasy
Vyživuje a hydratuje díky aktivním 
rostlinným výtažkům z mořských řas
Dodává hebkost lesk a objem

1000  ml 239 Kč

10 IN 1 MULTIFUNKČNÍ 
BEZOPLACHOVÝ SPREJ
Přírodní složky poskytují 10 různých účinků 
v jediném spreji. Pro komplexní péči vlasů.

250 ml 269 Kč

FRIZZ CONTROLLER 
SERUM 
Bezoplachové sérum na krepaté vlasy. 
Eliminuje nežádoucí vlny a elektrizování 
vlasů. Přípravek vyživuje, dodává lesk 
a uhlazuje. 

150 ml 219 Kč

ANTI YELLOW SHAMPOO
Šampon proti žlutým tónům s borůvkami 
a hydrolyzovanou perletí
Pomáhá posilovat odbarvené vlasy, dodává 
vitalitu, lesk
Optimalizuje a stabilizuje melír 

BIPHASIC SPRAY
Bezoplachový sprej na vlasy 
s hydratačním a regeneračním účinkem.

500 ml 339 Kč

TREATING RECONSTRUCTION 
SHAMPOO
REKONSTRUKČNÍ ŠAMPON

1000 ml 339 Kč

od 119 KČ
100 ml

179 Kč
Doporučená akční cena 233 Kč

164 Kč
Doporučená akční cena 213 Kč

249 Kč
Doporučená akční cena 319 Kč

ING

149 Kč
Doporučená akční cena 194 Kč

389 Kč
Doporučená akční cena 506 Kč

254 Kč
Doporučená akční cena 330 Kč

179 Kč
Doporučená akční cena 233 Kč

188 Kč
Doporučená akční cena 244 Kč

250 ml 199 Kč

1000 ml  519 Kč

INFOHIT

179 Kč
Doporučená akční cena 233 Kč

Základní cena 149 Kč
Ceník a katalog ING:

ilustrační obrázek

19

akce č. 74

akce č. 75

akce č. 78

akce č. 79

akce č. 82

akce č. 76

akce č. 80

akce č. 77

akce č. 81

akce č. 83



A proč právě Rebel? 
Název přesně vystihuje Petru i  její práci. „Řídím 
se sama sebou a svým úsudkem. Změna image od 
základu je vždy určitá forma rebelie – a  přesně to 
v salonu děláme každý den,” popisuje Petra. 
Kromě vlasové péče se zde věnují i poradenství 
v oblasti pleti, líčení a stylingu – a to nejen pro 
ženy, ale i pro muže.
Stálý a  sehraný tým salonu funguje už téměř 
20  let. Mnoho loajálních zákaznic jej navštěvuje 
po celá dlouhá léta. A  tato důvěra je pro Petru 
i celý tým tím největším oceněním.

Rebelské vlasy bohyně
V  srdci malebných Českých Budějovic najdete salon  
Rebel – místo, kde se snoubí precizní péče o  vlasy 
s jedinečnou atmosférou. Zde se klid prolíná s osvěžující 
energií, která vás nabije a podtrhne vaši jedinečnost.

Za salonem stojí  
Petra Povolná Kotková, 
“věděla jsem už od dětství, že budu kadeřnicí,” jak sama říká. 
Ve svých 19 letech, zatímco její vrstevníci teprve hledali 
svůj směr, se pustila do podnikání a dodnes v něm úspěšně 
pokračuje.

Každý střih, styling i  hloubková regenerace jsou nejen profesionální 
službou, ale i zážitkem, který vás nechá vyniknout. Díky vysoce kvalitním 
produktům německé značky Dusy budou vaše vlasy dokonale vyživené, 
zdravé a vyladěné na míru vašemu stylu.

Hair salon Rebel
@hairsalonrebel
Chelčického 96/13, 370 01 České Budějovice 
Petra Kotková

20



12x TUBA SOCOLOR, SUPER SYNC, TONAL CONTROL nebo CULT

1x Oxidant

+ ZDARMA  
1x High amplify wonder boost

Ušetříte 302 Kč
Cena akce 2 923 Kč

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

OXIDANT MATRIX

Použití s barvami SOCOLOR, Super 
Sync a TC, dle vlastního výběru

1000 ml 258 Kč

13+1 ZDARMA

MATRIX

BARVA SOCOLOR

Profesionální krémová 
permanentní barva

90 ml 205 Kč

BARVA TONAL CONTROL

Profesionální gelová 
demipermanentní barva

90 ml 263 Kč

BARVA CULT

Profesionální krémová 
semipermanentní  barva

118 ml 363 Kč

BARVA SUPER SYNC

Profesionální krémová 
demipermanentní barva

90 ml 263 Kč

objednejte zboží 
na pár kliknutí:
eshop.hairservis.cz

TVOŘTE. ZBYTEK NECHTE NA NÁS.

inzerce

akce č. 84



22

INOA
BARVA NA VLASY
Zesvětlení až o 3 stupně za 
35 minut. Barva překryje až 
100% bílých vlasů. Snadno se 
smíchává a aplikuje. Výsledkem 
bude lesklá, rovnoměrná 
a dlouhotrvající barva vlasů 

60 ml  370 Kč

299 Kč

MAJIREL
Dlouhotrvající 
permanentní barva nabízí 
zesvětlení až o 4.5 odstínu

50 ml  321 Kč

DIALIGHT
Inovativní, unikátní 
kyselá technologie na 
bázi gelovokrémové 
barvy
Ideální pro trvalené 
a citlivé vlasy
50 ml  321 Kč

OXIDANTY
Oxidační krém 20 VOL  k barvám 
Inoa, 1000 ml
Aktivační emulze 15 VOL  pro 
míchání s barvícími krémy, 1000 ml
Oxidační krém 12,5 
vol. 3,75%, 1000 ml

běžná cena  424 Kč

259 Kč 239 Kč 339 Kč

-19 % -20 % -20 %- 19 %

-19 %
ŠAMPONY 1500 ML
VITAMINO COLOR, INFORCER
ABSOLUT REPAIR, PRO LONGER
BLONDIFIER, SILVER, LISS UNLIMITED

Běžná cena 992 Kč

799 Kč

699 Kč 339 Kč od 339 Kč

INFOHIT

ilustrační foto

SERIE XPERT NÁHRADNÍ 
NÁPLNĚ ŠAMPONY 1500 ML
VITAMINO COLOR, ABSOLUT REPAIR, PRO LONGER
BLONDIFIER

1500 ml 865 Kč

INFINIUM PURE
Hypoalergenní lak na vlasy 
Bez výrazné parfemace
Pro silnou fixaci vlasů

300 ml 429 Kč

BLOND STUDIO
Přípravky na profesionální 
techniky barvení vlasů

ilustrační foto

-21 % -20 %

Bežná prodejní
cena vč. DPH (Kč)

Akční cena (Kč)

LP BS 7T CLAY POWDER 500G V049 1 271 990
LP BS 9T BI POWDER 500G V150 1561 1249
LP BS 7T PLATINIUM PASTE 500G V140 1579 1259
LP BS 8T POWDER 500G V049 835 669
LP MULTI-POWDER HPERF 500G V3 V049 1271 990
LP BS NUTRIDEV 20V 1000ML V034 424 339
LP BS NUTRIDEV 30V 1000ML V034 424 339
LP BS NUTRIDEV 40V 1000ML V034 424 339

LOREAL
akce č. 85 akce č. 86 akce č. 87 akce č. 88

akce č. 89

akce č. 92akce č. 91akce č. 90



23

DUBEN 2+1 ZDARMA

ČERVEN 1+1 ZDARMA

KVĚTEN 5+1 ZDARMA

2× LIGHTENER MASTER ZESVĚTLOVAČ NA VLASY V SÁČKU, 500 ML 

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:  
1× Lightener Master zesvětlovač na vlasy v sáčku 

1× ŠAMPON Z ŘADY CARE 1000 ML 

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:  
1× Šampon řady CARE 100 ml 

5× PERMANENT COLOUR BARVA NA VLASY, 100 ML

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:  
1× Permanent Colour barva na vlasy

Ušetříte 450 Kč
Cena akce 900 Kč

Ušetříte 149 Kč
Cena akce od 298 Kč

Ušetříte 159 Kč
Cena akce 795 Kč

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

OSIS SPARKLER 
Sprej pro uhlazení a lesk vlasů
Lehký vyživující efekt podporuje 
potlačení zacuchání

300 ml  385 Kč

OSIS SUPER VELVET 
• Lak na vlasy s voskovým efektem
• Lehká fixace bez zatížení
• Vlasy ponechává lehké a volné

200 ml  385 Kč

STAIN REMOVER
Tekutina pro čištění pokožky pro 
odstranění zabarvení kůže

250 ml 289 Kč

509 Kč

IGORA VARIO 
BLOND PLUS 
Vysoce výkonný 
zesvětlovač

450 g  639 Kč

209 Kč 199 Kč

SILHOUETTE STRONG HAIR 
SPRAY
Super silný vlasový sprej. Dodává 
vlasům silnou fixaci

500 ml 299 Kč

SILHOUETTE FLEXIBLE 
HOLD SPRAY
Lak na vlasy pro flexibilní 
zpevnění

500 ml 299 Kč

199 Kč

IGORA ROYAL ABSOLUTES, 
HIGHLIFTS, FASHION LIGHTS 
A SILVERWHITE
PERMANENTNÍ BARVA NA VLASY
Absolutes -Krytí bílých vlasů s barvou dodávající vlasům lesk
Highlifts - 1. studená blond barva s integrovanou Fibre 
Bond technologií
Fashion Lights - Zesvětlování a tónování v jednom kroku
SilverWhite - Tónující demi-permanentní barva pro stříbrné 
a bílé vlasy

60 ml 319 Kč

IGORA ROYAL  
PERMANENTNÍ BARVÍCÍ 
KRÉM
• spolehlivé, rovnoměrné 
a zářivé barvicí výsledky
• inovativní módní odstíny 
s až 70% krytím a základní 
přírodní odstíny s až 100% 
krytím 

60 ml 305 Kč

179 Kč 199 Kč 265 Kč
BC BONACURE CLEAN 
PERFORMANCE 
NOVÉ ŠAMPONY BC BONACURE

250 ml 309 Kč

219 Kč 265 Kčilu
str

ač
ní 

fo
to

Clean Balance Hloubkově čistící šampon
Color Freeze Šampon
Color Freeze Šampon se stříbrnými reflexy
Moisture Kick Šampon
Repair Rescue Šampon
Time Restore Šampon
Volume Boost Šampon

OSIS THRILL
Lesklá strukturující guma pro 
pružnou stylingovou úpravu.

100 ml 329 Kč

229 Kč

SCHWARZKOPF

SUBRINA
akce č. 103

akce č. 105

akce č. 104

akce č. 93

akce č. 96

akce č. 99

akce č. 94

akce č. 97

akce č. 101akce č. 100

akce č. 95

akce č. 98

akce č. 102



24

INDOLA HYDRATE 
HYDRATAČNÍ ŠAMPON 
• Intenzivní hydratace: Kyselina 
hyaluronová a panthenol 
• Redukce krepatění: Šampon zkrotí 
nepoddajné vlasy a dodá jim hladkost
• Zvýšení pružnosti a vitality
• Veganské složení

300 ml  279 Kč

INDOLA HYDRATE 
HYDRATAČNÍ SPREJOVÝ 
KONDICIONÉR  
• Ideální pro suché a lámavé vlasy
• Okamžitě se rozčesává a poskytuje 
lepší rozčesávání
• Vyhlazuje vlasovou kutikulu, 
zanechává vlasy hebké a vyživené

300 ml  299 Kč

INDOLA REPAIR 
REGENERAČNÍ ŠAMPON  
• Intenzivní regenerace
• Pomáhá předcházet křehkosti 
a lámavosti vlasů 
• Veganské složení

300 ml  279 Kč

225 Kč

245 Kč 329 Kč

245 Kč

285 Kč

225 Kč

285 Kč

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

INDOLA REPAIR 
REGENERAČNÍ 
KONDICIONÉR  
• Intenzivní regenerace vlasů
• Pomáhá předcházet křehkosti 
a lámavosti 
• Veganské složení

300 ml  299 Kč

FLEXIBILNÍ VLASOVÝ 
SPREJ  
• Poskytuje flexibilní fixaci
• Umožňuje přirozený, volný 
pohyb vlasů
• Snadno se vyčesává, nezatěžuje

500 ml  399 Kč

INDOLA REPAIR KERATIN 
FILLER KÚRA  
• Komplexně pečuje o vlasovou 
strukturu poškozených a chemicky 
nadměrně upravovaných vlasů
• Poskytuje pevnost a pružnost

300 ml  349 Kč

TEXTURIZAČNÍ VLASOVÝ 
SPREJ 
• Dodává vlasům okamžitý objem 
a texturu
• Matný povrch pro přirozený vzhled
• Lehká, nelepivá a snadno vyčesatelná 
textura

300 ml  349 Kč

PPC BARVA
Permanentní vlasová barva. 
Snadná aplikace.

60 ml  181 Kč

PPC CREA MIX
Sortiment 5 mix tónů přináší  
zářivé výsledky a 1 jasný tón. 
Oxidativní receptury bez amoniaku.

60 ml  181 Kč

CREA BOLD
Semipermanentní vlasová  
barva. Vydrží od 8 do 15 umytí.

100 ml  189 Kč

XPRESS BARVA
3× rychlejší doba působení.
18 odstínů s perfektním krytím 
šedin.

60 ml  181 Kč

149 Kč 169 Kč 169 Kč 169 Kč 149 Kč

BLOND EXPERT  
BARVA
Hair-Bond technologie. Ochrana 
vazeb během barvení.

60 ml  189 Kč

INDOLA
akce č. 106

akce č. 109 akce č. 112

akce č. 107

akce č. 110

akce č. 108

akce č. 111

akce č. 368 akce č. 369 akce č. 370 akce č. 371 akce č. 372



25

300 ml 169 Kč 250 ml 169 Kč1000 ml 469 Kč 1000 ml 469 Kč

HAIR SLEEPING MASK
Intenzivní pečující maska. Vlasy jsou hydratovány díky obsahu 
rýžových, kukuřičných a pšeničných proteinů. Olej ze sladkých 
mandlí jim poskytuje hebkost, jemnost a objem, ale pomáhá 
předcházet krepatění. 97 % přírodních složek. 
S vůní borůvky.
Použití: Masku jemně vmasírujte do vlhkých vlasů, nechte 
působit alespoň 45 minut. Poté opláchněte a smyjte 
šamponem. Na závěr použijte kondicionér a opláchněte.

SCALP LOTION
Balzám bez alkoholu stimuluje růst vlasů a omezuje 
vypadávání. Ideální pro každodenní masáž pokožky hlavy. 
Kofein podporuje prokrvení, aloe vera, urea a extrakt ze 
zeleného čaje hydratují. Konopný olej reguluje tvorbu 
kožního mazu.

100 ml 139 Kč

OIL MIX LIGHT
Pro mírně až středně porézní vlasy. Vybrané esenciální 
rostlinné oleje z rýže, slunečnice, avokáda a mandlí pečují 
o porézní vlasy. Díky těmto olejům jsou vlasy hydratované, 
lesklé, poddajné a přirozeného vzhledu.  
S vůní pomeranče. 

100 ml 139 Kč

OIL MIX STRONG
Esenciální oleje z grapefruitových semínek, sóji, lněných 
semínek a konopí pečují o středně až velmi porézní 
vlasy. Vlasy si díky olejům uvnitř udržují vlhkost - pro 
zdravý vzhled, pružnost a lesk. 

100 ml 139 Kč

MOISTURE CONDITIONER
Hydratační kondicionér s aloe vera a ureou, 
ideální pro suché a husté vlasy. Dodává 
hydrataci, hebkost, pružnost a lesk. Pomáhá ke 
zdravému vzhledu vlasů. 97% přírodních složek. 
Se sladkou vůní žvýkaček. 
Použití: Jemně vmasírujte malé množství 
přípravku na ručníkem vysušené vlasy, nechte 
působit 2-5 minut a poté opláchněte.

GENTLE SHAMPOO
Pro každodenní mytí vlasů i pokožky hlavy. 
Obsahuje hydratační složky z urey a aloe 
vera – pro větší objem a lesk. Rozmarýn 
a extrakt ze zeleného čaje pomáhají posílit 
strukturu vlasů. 96 % přírodních složek. 
S vůní limetky a kiwi. 

DEEP CLEANSING 
SHAMPOO
Intenzivní čisticí šampon s proteiny z rýže, 
kukuřice a pšenice, které napomáhají chránit 
strukturu vlasu, a navrací přirozený vzhled. 
Obsah panthenolu a urei zachovává vlasům 
hydrataci. 97 % přírodních složek. S vůní 
maliny a borůvky.

300 ml 149 Kč 250 ml 159 Kč

300 ml 149 Kč 250 ml 159 Kč

1000 ml 389 Kč 1000 ml 449 Kč

1000 ml 389 Kč 1000 ml 449 Kč

SMOOTH CONDITIONER
Kondicionér s bohatým složením hydratačních 
výtažků z manga, banánu a olejů ze slunečnice, 
avokáda, sladkých mandlí a bambuckého másla 
vlasům poskytuje ochranu a pružnost. Přípravek 
je vhodný pro porézní, suché či poškozené vlasy. 
97 % přírodních složek. S vůní banánu.

PROTEIN CONDITIONER
Proteinový kondicionér pro objem, lesk 
a jemnost vlasů. Vysoký obsah bílkovin 
z rýže, kukuřice a pšenice pomáhá navrátit 
přirozený vzhled a předchází elektrizování 
vlasů. 97 % přírodních složek. S vůní 
čokolády. 

SCALP PEELING
Peeling obsahuje koncentrovanou kyselinu mandlovou, 
která urychluje peelingový účinek a čistí a osvěžuje pokožku 
hlavy. Dochází k regulaci tvorby kožního mazu a obnovení 
rovnováhy pokožky. Výtažky z manga a kiwi a urea pokožku 
hlavy vyživují. 

100 ml 139 Kč

349 Kč
Doporučená akční cena 399 Kč

349 Kč
Doporučená akční cena 489 Kč

379 Kč
Doporučená akční cena 529 Kč 

439 Kč
Doporučená akční cena 589 Kč

399 Kč
Doporučená akční cena 559 Kč

129 Kč
Doporučená akční cena 189 Kč

129 Kč
Doporučená akční cena 189 Kč

139 Kč
Doporučená akční cena 199 Kč

149 Kč
Doporučená akční cena 199 Kč

139 Kč
Doporučená akční cena 199 Kč

399 Kč
Doporučená akční cena 558 Kč

139 Kč
Doporučená akční cena 199 Kč

119 Kč
Doporučená akční cena 169 Kč

119 Kč
Doporučená akční cena 169 Kč

119 Kč
Doporučená akční cena 169 Kč

119 Kč
Doporučená akční cena 169 Kč

CANDY CARE

akce č. 113 akce č. 115

akce č. 117 akce č. 119

akce č. 121 akce č. 123

akce č. 114 akce č. 116

akce č. 118 akce č. 120

akce č. 122 akce č. 124

akce č. 126akce č. 125 akce č. 128akce č. 127



Neustále pro 
vás, kadeřníky, 
přinášíme 
NOVINKY!
Chceme vám poskytovat maximální profesionální 
podporu, a proto pro vás chystáme stále nějaké novinky.

Pro více informací, 
kontaktujte svého 

obchodního zástupce.

  FOR BEAUTY 
11.–12. dubna 2025 budeme součástí prestižního veletrhu 
For Beauty v  PVA Expo Letňany – události s  dlouholetou 
tradicí, která se zaměřuje na kosmetiku, kadeřnictví, péči 
o  vlasy, nehtový design, ale i  vybavení salonů, a  také 
představí nejnovější trendy v  oboru, zdravý životní styl 
a mnoho dalších aktivit.
Navštivte náš stánek a  objevte profesionální značky 
Dusy, Davines a Hair Company!
Zažijte inspirativní vystoupení našich technologů, kteří vám 
přímo na pódiu předvedou techniky a inovace.

DUSY RODINA

2025
• DUSY RODINA pro všechny kadeřníky, kteří se 

rozhodli pracovat s barvami DUSY Professional 
a zároveň pomáhat potřebným.

• Dárky můžete dostat každé tři měsíce nad rámec 
pravidelných akcí.

• Vstupenkou do Dusy rodiny je jednorázový nákup  
10 TUB DUSY COLOR CREATIONS.

• Členství v Dusy rodině přináší výhody a benefity 
a není vázáno žádnou smlouvou

ZÍSKÁTE 
DÁRKY 
ZDARMA  
PO CELÝ 
ROK!

PŘI NÁKUPU ZA 3 MĚSÍCE ZÍSKÁTE:

1l Dusy Šampon dle vlastního výběru 
 v hodnotě 229 Kč

20 
TUB

produkty Dusy Professional nebo 
dárkový poukaz v hodnotě 1 400 Kč

produkty Dusy Professional nebo 
dárkový poukaz v hodnotě 2 800 Kč

80 
TUB

140 
TUB

40 
TUB

produkty Dusy Professional nebo 
dárkový poukaz v hodnotě 600 Kč 

Při větším odběru barev a možnosti pro exkluzivní 
odměny kontaktujte vaši obchodní zástupkyni

Výběr z produktů 
DUSY Professional. 
Platí na výrobky řady 
Style, Envité a melíry 
DUSY (mimo Magic 
Highlights). 

26



27

6× ACTIVE BARVA, 100 ML

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×  LAK NA VLASY FORTE

6× ART ABSOLUTE, 100 ML

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1×  VIT C&S COLORE 
TERMÁLNÍ OCHRANA

6+1 ZDARMA 6+1 ZDARMA ART HIP-POP MELÍR
5 odstínů: 
Aubergine 
Caramel 
Kupfer 
Magenta 
Miele

60 ml 212 Kč

169 Kč 175 Kč

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

Ušetříte 189 Kč
Cena akce 1 014  Kč

Ušetříte 358 Kč
Cena akce 1 314  Kč 71 Kč79 Kč

INTESA STRONG 
LAK 
Zaručí přirozený tvar trvanlivost, 
díky výtažku z kopřivy 
a panthenolu.

500 ml 104 Kč

INTESA STRONG PĚNA
Profesionální kadeřnické pěnové tužidlo 
exta silně tužící.

300 ml 89 Kč

EASY 2 FÁZE  
Bezoplachový kondicionér pro 
zachování optimální vlhkosti vlasů 
a snadné rozčesávání.

200 ml 179 Kč

159 Kč

89 Kč

263 Kč

339 Kč

KRÉMOVÝ PEROXID
3%, 6%, 9%, 12% je vhodný pro 
melírování a barvení

1000 ml 105 Kč

144 Kč

ACTIVE BARVA
Krémová barva na vlasy s obsahem 
oleje z hroznových semínek 
a rýžového proteinu.

100 ml 

ART ABSOLUTE
PERMANENTNÍ BARVA NA 
VLASY

100 ml 

ELIDOR PLACENTA HAIR 
LIQUID 
Ampule s výtažkem z placenty - 
revitalizační složení- vhodné pro všechny 
typy vlasů, zvlášť pro slabé a křehké vlasy
Vlasy jsou plné vitality a přirozeně zdravé

12x6 ml 219 Kč

ARGANOVÝ REGENERAČNÍ  
A VÝŽIVNÝ KONDICIONÉR
Obsahuje hedvábné a pšeničné proteiny. 
Vlasy jsou lesklejší a zdravější.

5 l  369 Kč

DEZINFEKCE 
HS LAVOSEPT® 
K KONCENTRÁT
Na bázi KAS. Na podlahy, 
pracovní plochy, sanitárních 
zařízení, atd. 
1000 ml 292 Kč

DEZINFEKCE  
HS LAVOSEPT® K  
S ROZPRAŠOVAČEM
Na bázi KAS. Na pracovní plochy, křesla, 
nástroje, pomůcky, WC, sedátka, atd.

500 ml 159 Kč

HS DEZINF. PROGRAM 
LAVOSEPT
Alkoholová. Na nástroje, malé 
plochy a nedostupná místa.
200 ml 176 Kč

1 ks  139 Kč
2 ks  278 Kč

Doporučená akční cena 189 Kč

DUOPAKET

ilustrační foto

VITALITY’S, INTESA

SYMFONY

akce č. 129 akce č. 130 akce č. 131

akce č. 133

akce č. 132

akce č. 134

akce č. 135

akce č. 138

akce č. 136

akce č. 139

akce č. 137

akce č. 140



28

WELLA

229 Kč

KOLESTON 
PERFECT ME
Krémová 
permanentní barva

60 ml 290 Kč

COLOR TOUCH 
/ COLOR 
TOUCH PLUS
Semi-permanentní 
barva

60 ml 290 Kč

229 Kč

WELLOXON PERFECT
1,9% 4% (13 Vol.), 6% (20 Vol.),  
9% (30 Vol.), 12% (40 Vol.)

1000 ml 325 Kč

239 Kč 229 Kč

INVIGO AQUA 
PURE
Čistící šampon
CLEAN SCALP
Šampon proti lupům
REFRESH WASH
Revitalizační 
šampon pro všechny 
typy vlasů
SENSO CALM
Šampon pro citlivou 
pokožku

BLONDE 
RECHARGE 
Šampon pro oživení 
barvy vlasů
COLOR 
BRILLIANCE 
Šampon pro barvené 
vlasy (poškozené/
jemné až normální)
NUTRI-ENRICH
Hloubkově vyživující 
šampon

VOLUME BOOST 
Objemový šampon

250 ml  385 Kč

LAK PERFORMANCE 
STRONG , EXTRA STRONG
Lak na vlasy

500 ml 223 Kč

189 Kč

INFOHIT

MELÍR BLONDOR 
MULTI BLONDE 
POWER 
Zesvětlující pudr
400 g 712 Kč

800 g 942 Kč

 

400 g

538 Kč
800g

716 Kč

LONDA

DEMIPERMANENTNÍ 
BARVY LONDACOLOR

60 ml 166 Kč

PEROXID LONDA

Oxidační emulze: 3%, 
4%, 6%, 9%, 12%

1000 ml 204 Kč

MELÍR BLONDORAN  
BLONDING POWER 
2x500g (2x sáček 500g v papírové krabici) 

Běžná cena  901 Kč

PEROXID LONDA

Oxidační emulze: 1,9%

1000 ml 193 Kč

799 Kč

114 Kč

169 Kč

DOUBLE HAIR

7 odstínů, délka 45 cm
balení 10 ks  790 Kč

5 odstínů, délka 25 cm
balení 50 ks  1660 Kč

7 odstínů, délka 40 cm
balení 50 ks  2670 Kč

FILL-IN EXTENSIONS
Znovu použitelný systém, 100% lidský vlas.

1 - Černá

3 - Tmavě hnědá

9A - Velmi světlá popelavá blond*

10A - Extra světlá popelavá blond

L5 - Světle hnědá

L6 - Přírodní tmavá blond*

L10 - Světlá popelavá blond

* není v délce 25 cm

* není v délce 25 cm

DETANGLING 
SPRAY 
2-Fázový sprej na rozčesání 
vlasů

150 ml  349 Kč

Doporučená akční cena 449 Kč

SHAMPOO 
Vyživující šampon s výtažky ze 
zeleného čaje

KARTÁČ NA 
PRODLOUŽENÉ 
VLASY
Měkké přírodní štětiny

Běžná cena  390 Kč

Doporučená akční cena 509 Kč

CONDITIONER 
Intenzivně vyživující kondicionér 
s výtažky ze zeleného čaje

NEJPRODÁVANĚJŠÍ 
KARTÁČ NA PRODLOUŽENÉ 

VLASY

HAIR MASK 
Hydratační maska 
obohacená o arganový 
olej a hedvábný protein

150 ml  349 Kč

Doporučená akční cena 
449 Kč

KARTÁČ NA 
PRODLOUŽENÉ 
VLASY
Měkké přírodní štětiny, 
černá barva

Běžná cena  390 Kč

Doporučená akční cena 509 Kč

DEEP CLEANSING 
SHAMPOO 
Hloubkově čistící šampon

1000 ml  990 Kč

Doporučená akční cena 1 289 Kč

ilu
str

ač
ní 

ob
ráz

ek

ilu
str

ač
ní 

ob
ráz

ek

ilu
str

ač
ní 

ob
ráz

ek

SHINE SPRAY 
Lehký ochranný sprej s uv 
faktorem s výtažky ze 
zeleného čaje

75 ml  349 Kč

Doporučená akční cena 449 Kč

CONDITIONING 
SPRAY
Kondicionér ve spreji

75 ml  369 Kč

Doporučená akční cena 
479 Kč

ilu
str

ač
ní 

ob
ráz

ek

ilu
str

ač
ní 

ob
ráz

ek

250 ml  309 Kč

Doporučená akční cena 399 Kč

250 ml  309 Kč

Doporučená akční cena 399 Kč

1000 ml  779 Kč

Doporučená akční cena 1009 Kč

1000 ml  779 Kč

Doporučená akční cena 1009 Kč

WELLA, LONDA, DOUBLE HAIR

akce č. 141

akce č. 145

akce č. 142

akce č. 146

akce č. 143 akce č. 144

akce č. 147

akce č. 148

akce č. 149 akce č. 150

akce č. 151

akce č. 161

akce č. 165

akce č. 156 akce č. 158

akce č. 155 akce č. 157

akce č. 160

akce č. 164

akce č. 159

akce č. 162 akce č. 163

akce č. 152

akce č. 153

akce č. 154



29

LEVANTE od renomovaného výrobce Ayala – dokonalé 
spojení elegance, komfortu a funkčnosti. 
Nadčasový design, prvotřídní materiály a  precizní 
zpracování jsou zárukou dlouhé životnosti.

V  nabídce najdete kadeřnická křesla, mycí boxy, obsluhy, 
ale i  recepční pulty. Vše navrženo pro maximální pohodlí 
zákazníků i  vás kadeřnic a  kadeřníků. Elegantní nábytek 
zvýrazní jedinečnost vašeho salonu a poskytne maximální 
komfort.

KOLEKCE LEVANTE
elegance a funkčnost ve vašem salonu

AYALA patří již 20 let mezi špičku 

v produkci kadeřnického nábytku a neustále 
zlepšuje kvalitu, design i praktičnost svých 
produktů. Nabízí dvouletou záruku, doživotní 
záruku na vybrané komponenty a pět let 
v případě baterií mycích boxů.

www.kadernickevybaveni.cz

AYALA



30

od 11 490 Kč

od 19 990 Kč

od 59 990 Kč

od 24 990 Kč

od 19 790 Kč

od 49 990 Kč

KŘESLO LEVANTE
• velmi široký sedák a opěrka zad stejně jako područky se 
zajímavým moderním tvarem 
•  široký výběr odstínů koženky
•  několik typů bází - star, kvadrant, disk, black, gold.

KADEŘNICKÁ OBSLUHA LEVANTE
• rám zrcadla dostupný v černém nebo zlatém 
provedení
•  zrcadlo s LED podsvícením v základním provedení
•  police z laminované nábytkové desky – široké škála 
barev 
•  čelo zásuvky z MDF desky frézované v lamelovém 
vzoru
•  lamely standardně dostupné v bílé nebo černé barvě, 
za příplatek v libovolné barvě z palety RAL/NCS.

RECEPCE LEVANTE
• pracovní deska z laminované nábytkové desky, široká škála barev
•  konstrukce z MDF desky frézované v lamelovém vzoru
•  lamely standardně v bílé nebo černé barvě, za příplatek v libovolné 
barvě z palety RAL/NCS.
•  ocelové nohy práškově lakované 
v černé nebo zlaté barvě
•  nábytkové úchytky dostupné 
v černé nebo zlaté barvě
•  dvě zásuvky, odolný systém 
Modern Box, dvě uzamykatelné 
skříňky
•  dvířka a čela zásuvek k dispozici 
v laminované desce nebo lamele

MYCÍ BOX LEVANTE
•  bílá nebo černá keramická mísa
• široký výběr odstínů koženky
• možnost objednání verze s elektrickým podnožníkem 
a masáží

KADEŘNICKÁ OBSLUHA LEVANTE SLIM
•  rám zrcadla dostupný v černém nebo zlatém provedení
•  standardně oválné zrcadlo s LED osvětlením, za příplatek LED 
podsvícení konzole
•  konstrukce z MDF desky frézované v lamelovém vzoru
•  lamely standardně dostupné v bílé nebo černé barvě, za 
příplatek v libovolné barvě z palety RAL/NCS.
•  police - laminované nábytkové desky - široká škála 
bareva masáží

RECEPCE LEVANTE SLIM
• pracovní deska z laminované nábytkové desky, široká škála barev
•  konstrukce z MDF desky frézované v lamelovém vzoru
•  lamely standardně dostupné v bílé nebo černé barvě, za příplatek 
v libovolné barvě z palety RAL/NCS.
•  ocelové nohy práškově lakované v černé nebo zlaté 
barvě
•  nábytkové úchytky dostupné v černé nebo zlaté barvě
•  dvě zásuvky s odolným systémem Modern Box, dvě 
uzamykatelné skříňky
•  dvířka a čela zásuvek k dispozici v laminované desce 
nebo lamele

AKČNÍ NABÍDKA – při objednání dvou a více produktů z kolekce LEVANTE – SLEVA 10 %.

AYALA

akce č. 166

akce č. 168

akce č. 170

akce č. 167

akce č. 169

akce č. 171



31

MYCÍ BOX ARIZONA II.
Černá nebo bílá keramika, 
černá koženka

Běžná cena 16 990 Kč

MYCÍ BOX AUSTIN
Černá nebo bílá keramika, černá koženka

Běžná cena 12 590 Kč

SAVANNAH
Hydraulika, báze kvadrant, černá nebo 
hnědá koženka

Běžná cena 7 990 Kč

RENO
Hydraulika, báze kříž 
aluminium, černá koženka.

Běžná cena 5 490 Kč

MYCÍ BOX SEATTLE
bílá nebo černá keramika, 
nerezová báze, černá koženka

Běžná cena 17 990 Kč

KADEŘNICKÉ 
KŘESLO EL PASO
černá koženka, hydraulika, báze kvadrant, 
dřevěné područky

Běžná cena 7 490 Kč

MYCÍ BOX FRESNO
bílá nebo černá keramika, 
černá koženka

Běžná cena 11 990 Kč

6 490 Kč 6 990 Kč

4 490 Kč 14 990 Kč 10 590 Kč

15 990 Kč 9 990 Kč

MYCÍ BOX OTTAWA
Bílá nebo černá keramika, 
černá koženka

Běžná cena 11 990 Kč

10 490Kč

ANEHEIM
Hydraulika, báze disk, černá koženka

Běžná cena 7 490 Kč

6 490 Kč
 DOSTUPNÉ OD 5/2025

DOPRODEJ 
Dostupné jen 
do vyprodání 

skladových zásob

DOPRODEJ 
Dostupné jen 
do vyprodání 

skladových zásob

www.kadernickevybaveni.cz

KADEŘNICKÝ NÁBYTEK
akce č. 172

akce č. 175

akce č. 178

akce č. 173

akce č. 176

akce č. 179

akce č. 174

akce č. 177

akce č. 180



32

KŘESLO DIEGO
Černá koženka

Běžná cena 9 490 Kč

KŘESLO BORG
Báze: hydraulická, 
chromovaný disk

Koženka: černá 
koženka   
Běžná cena 20 790 Kč

KŘESLO PRIMUS
Nastavitelná opěrka hlavy. 
Prošívaný sedák a opěrák.  
Otočná podnožka.
Koženka:  černá 
koženka

Běžná cena 19 290 Kč

BARBER KŘESLO 
SAN ANTONIO
černá koženka

Běžná cena 14 990 Kč

 12 990 Kč od 15 990 Kč od 15 990 Kč 7 990 Kč

CARLOS BLACK
Koženka: černá

Běžná cena 20 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO 
HOLLAND
Možnost výběru koženky

Cena od 35 990 Kč

PÁNSKÉ KŘESLO 
ELEGANT
Černá koženka

Běžná cena 19 990 Kč

KŘESLO DRAKE
Černá koženka

Běžná cena 24 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO 
LORD
Černá nebo hnědá koženka

Cena od 28 690 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ 
KŘESLO RAY
Možnost výběru koženky

Cena od 17 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO 
TIGER
Černá koženka

od 13 990 Kč od 17 490 Kč 27 690 Kč

KŘESLO MINOT
Černá nebo vínová koženka

Běžná cena 17 990 Kč

15 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO 
STIG
 Černá koženka, za 
příplatek možnost  výběru 
koženky

Cena od 30 890 Kč

od  24 990 Kč

18 990 Kč

BARBER
akce č. 181

akce č. 189

akce č. 182

akce č. 190

akce č. 183

akce č. 191

akce č. 184

akce č. 192

akce č. 185 akce č. 186

akce č. 187 akce č. 188



33

CLIC TEC BLACK 
EDITION  
S KULATÝM 
SEDÁKEM M
nosnost 200kg, nastavitelná 
výška sedáku v cm: 58-76

Běžná cena 5 490 Kč

CLIC TEC BLACK 
EDITION  
S KULATÝM 
SEDÁKEM L
nosnost 200kg, nastavitelná 
výška sedáku v cm: 64-90

Běžná cena 5 890 Kč

CLIC TEC BLACK 
EDITION SEDLO 
M
nosnost 200kg, 
nastavitelná výška sedáku 
v cm: 58-76 

Běžná cena 6 890 Kč

EMOTION
černá koženka, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 52-71,5

Běžná cena 1 590 Kč

CUT M
černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná 
výška sedáku v cm: 53-73

Běžná cena 3 290 Kč

TRIM M SEDLO
černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 56-76

Běžná cena 3 690 Kč

CUT L
černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 61,5-87

Běžná cena 3 290 Kč

TRIM L SEDLO
černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 64,5-90

Běžná cena 3 690 Kč

FADE S BÍLÝ,  
S OPĚRKOU ZAD
bílá koženka, nosnost 110 kg, 
nastavitelná výška sedáku 
v cm: 50-65

Běžná cena 4 490 Kč

FADE M S OPĚRKOU 
ZAD
černá koženka, nosnost 110 
kg, nastavitelná výška sedáku 
v cm: 53-73

Běžná cena 4 490 Kč

FADE L 
S OPĚRKOU ZAD
černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 61,5-87

Běžná cena 4 490 Kč

CLIC TEC  COMFY 
M-BLACK 
EDITION
nosnost 200 kg, 
nastavitelná výška sedáku 
v cm: 58-76

Běžná cena 6 890 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKO 
HAIRPROOF
Kolečka lze použít k taburetům TRIM, CUT, FADE, 
EMOTION.

Běžná cena 1 ks 250 Kč

Běžná cena 5 ks 890 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKA K TABURETU 
SMOOTH BEZ BRZDY
Kolečka lze použít k taburetům TRIM, CUT, FADE, EMOTION.

Běžná cena 1 ks 199 Kč

Běžná cena 5 ks 799 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKO 
CLICTEC  
vhodná pro taburety z řady CliCTEC

Běžná cena 1 ks 450 Kč

Běžná cena 5 ks 2 190 Kč

TSM 800 NA STATIVU
5 topných těles, nastavitelná ramena.

Běžná cena 

Černý 13 990 Kč
Stříbrný 16 690 Kč

TSM 1000 NA STATIVU
5 topných těles a větráků, nastavitelná 
ramena.

Běžná cena 

Černý 18 490 Kč
Stříbrný 21 190 Kč

Aktuální sortiment, ceny a výprodej nábytku + zlevněné položky najdete na  
www.kadernickevybaveni.cz

KADEŘNICKÝ NÁBYTEK
akce č. 193

akce č. 197

akce č. 201

akce č. 194

akce č. 198

akce č. 202

akce č. 195

akce č. 199

akce č. 203

akce č. 196

akce č. 200

akce č. 204

akce č. 207akce č. 206akce č. 205

akce č. 208 akce č. 209



34

TRO 216 OPEN
černý, bílý

Běžná cena 2 990 Kč

TRO 288
černý, šedý, bílý

Běžná cena 2 890 Kč

TRO 271
černý, bílý, šedý

Běžná cena 2 390 Kč

LORAIN
černý plast

Běžná cena 2 190 Kč

TRO 216 START
černý, bílý

Běžná cena 3 190 Kč

TRO 216 CLOSED 
KEY
černý, bílý /  uzamykatelný

Běžná cena 4 290 Kč

TONDOLO
černý

Běžná cena 1 590 Kč

v 92
h 39
š 47

v 90
h 40
š 43

v 90
h 40
š 43

v 95
h 40
š 43

v 95
h 40
š 43

v 92
h 39
š 47

v 92
h 39
š 47

ODKLÁDACÍ STOLEK TOP
Kadeřnický odkládací stolek TOP je velmi praktický a dobře omyvatelný. Pomocí koleček jej můžete snadno přemístit, lze jej 
složit a jednoduše přenést na požadované místo. Odkládací plocha je vyrobena z kvalitního nerozbitného plastu, který se velmi 
dobře udržuje.

Běžná cena 1 190 Kč

TRO 288
černofialový, černobílý, modrý, 
černošedý, černočervený

Běžná cena 2 890 Kč

990 Kč Akční cena do vyprodání zásob.

KADEŘNICKÝ NÁBYTEK
akce č. 210

akce č. 214

akce č. 211

akce č. 215

akce č. 212

akce č. 216

akce č. 213

akce č. 217

akce č. 218



35

Moonlight 
Garden

Daisy Mystic Rose Golden Blossom

KAMIYU 
88525, 88575, 88650

• Ergonomicky tvarované očko pro palec 
umožňuje přirozené uchycení nůžek, 
valy na rukou, krku a ramenech zůstávají 
uvolněné.
• Exkluzivní ocel s technologií FRIODUR 
pro extrémně vysokou životnost téměř 
žiletkového ostří. 

88525 – 5.25“ – 13.5 cm
88575 – 5.75” – 15.0 cm
88650 – 6.5“  –  17.0 cm

Běžná cena 11 888 Kč

9 510 Kč

7 190 Kč

2 398 Kč

7 598 Kč 6 398 Kč

Elegance, přesnost a kvalita. Tři hodnoty, které provází značku Jaguar již od roku 1932. Každý den vyprodukuje výrobce 
ze Solingenu až 3 000 profesionálních kadeřnických nůžek, které uspokojí i ty nejnáročnější zákazníky

DIAMOND E
Konvexně (vypoukle) tvarované břity 
s integrovaným ostřím. Offsetový design 
pro lehký a přesný střih. Ergonomické 
uspořádání oček uvolňuje napětí v paži, 
krku a rameni. Ergonomicky tvarované 
očko pro palec umožňuje přirozené 
uchycení nůžek – svaly na rukou, krku 

a ramenech tak zůstávají uvolněné.
 
21150 - 5.0" -13.0 cm
21155 - 5.5" - 14.0 cm
21160 - 6.0" - 15.5 cm 
21165 - 6.5" -17.0 cm

Běžná cena 7 998 Kč

DIAMOND E LEFT 
PRO LEVÁKY
Offsetový design nůžek zajišťuje lehký 
a přesný střih. Ergonomické uspořádání oček 
uvolňuje napětí v paži, krku a rameni. Ocel 
s technologií FRIODUR zajišťuje dlouhou 
životnost břitů a středové uložení šroubku 
SMART SPIN od Jaguaru umožňuje precizní 

klouzavý střih.
 
24525 – 5.25“ – 13.5 cm
24575 – 5.75“ – 15.0 cm

Běžná cena 8 988 Kč

HERON TITAN
Černý titanový vysoce lesklý povlak. 
Ochrana před alergií na nikl. Crane 
Design ergonomicky tvarované. 
Plně integrované ostří se speciálním 
procesem jemného broušení. 
Maximální ostrost a perfektní vlastnosti 
střihu. Čepel nůžek na horní straně 
zajišťuje obzvláště vysokou stabilitu 
a extrémně hladký pohyb. 

25055-1 – 5.5“ – 14.0 cm
25060-1 – 6.0“ – 15.5 cm

Běžná cena 9 498 Kč

CJ4 PLUS 
9250, 9255, 9260, 9265, 9270

• Ergonomicky tvarované očko pro palec 
umožňuje přirozené uchycení nůžek.
Svaly na rukou, krku a ramenech zůstávají 
uvolněné
• Mírně konvexní ostří se semi-
integrovanými břity
• Ideální pro precizní klouzavý střih 

Běžná cena 5 448 Kč

4 358 Kč

2 238 Kč

3 110 Kč

2 518 Kč

JAGUART KOL.22 KAR. 
ZLATO
na výběr ze 4 variant

Běžná cena 3 888 Kč

JP 10
Offsetový design pro lehký a přesný střih. 
Ergonomické uspořádání oček uvolňuje 
napětí v paži, krku a rameni.Dlouhá ostrost 
břitů nůžek díky speciální oceli.Klasické 
břity s plochým úhlem ostří. Ideální pro 
klouzavý střih.

46525 – 5.25” – 13.5 cm
46575 – 5.75“ – 15.0 cm 
46650 – 6.5"   – 17.0 cm
46700 – 7.0"   – 18.0 cm

Běžná cena 2 998 Kč

PASTELL PLUS  
OFFSET 40 BERRY
Efilační nůžky se 40 zuby. 
V-zoubkování zajišťuje hladký, měkký 
pocit při zavírání nůžek. Stříhání je 
bezpečné a přesné bez prokluzování. 
Offsetový design pro lehký  
a přesný střih.

 
3054-10 – 5.5“ - 14.0  cm

Běžná cena 3 148 Kč

PASTELL PLUS  
OFFSET BERRY
Vysoce kvalitní povrchová úprava 
zabraňující přímému kontaktu pokožky 
s ocelí a působící jako ochrana v případě 
alergie na nikl. Offsetový design pro 
lehký a přesný střih. Ergonomické 
uspořádání oček uvolňuje napětí v paži, 
krku a rameni. Dlouhá ostrost břitů 
nůžek díky speciální oceli a exkluzivní 
technologií FRIODUR®.

4752-10 – 5.5“ - 14.0 cm

Běžná cena 2 798 Kč

JAGUAR

akce č. 219

akce č. 222

akce č. 225

akce č. 220

akce č. 223

akce č. 226

akce č. 221

akce č. 224

akce č. 227



36

STROJEK CM-2000 SILVER
Nastavitelná výška střihu se zámkem 1,0 mm / 1,2 mm / 
1,4 mm / 1,6 mm / 1,8 mm / 2,0 mm, výkonný pivot motor, 
ergonomický tvar – příjemný do ruky, perfektní design 
a funkčnost, dlouhá životnost ostří, dokončovací honování 
a laserová kontrola, šířka stříhacích nožů: 46 mm, hmotnost 
strojku: 460 g, délka přívodního kabelu: 2.8 m.

Běžná cena 2 598 Kč

2 078 Kč 3 198 Kč

STROJEK JAGUAR J-CUT 60 LI
Profesionální stříhací strojek na vlasy pro akumulátorový i síťový provoz. Lithium-iontový 
akumulátor s dlouhou výdrží, dobíjení kdykoli. Při vybití lze používat s kabelem. LCD displej zobrazuje 
stav baterie a kontrolku mazání. Nabíjení 3 hodiny. Titanová stříhací hlava s keramickou čepelí, 
délky střihu 1,0/1,3/1,6/1,9 mm. Výkonný motor se třemi rychlostmi (5000/6000/7000 ot/min), 
automatické přizpůsobení tloušťce vlasů. Tichý, nízkovibrační a ergonomický. Šířka nožů 45 mm, 
hmotnost 250 g, kabel 2,5 m. Součástí jsou čtyři nástavce (3/6/9/12 mm) a sada na údržbu.

Běžná cena 3 998 Kč

HŘEBEN
A-LINE 535

Běž. cena 89 Kč

HŘEBEN
A-LINE 540

Běž. cena 91 Kč

HŘEBEN
A-LINE 500

Běž. cena 54 Kč

HŘEBEN 
A-LINE 505 

Běž. cena 59 Kč

HŘEBEN
A-LINE 510

Běž. cena 71 Kč

HŘEBEN
A-LINE 515

Běž. cena 77 Kč

HŘEBEN
A-LINE 520

Běž. cena 63 Kč

HŘEBEN
A-LINE 525

Běž. cena 78 Kč

HŘEBEN
A-LINE 530

Běž. cena 56 Kč

HŘEBENY JAGUAR A-LINE  
Antistatické | Antibakteriální | Vysoce tepelně odolné | Dokonale zaoblené zuby hřebenů

71 Kč 73 Kč

43 Kč 47 Kč 57 Kč

62 Kč 50 Kč 62 Kč

45 Kč

KARTÁČE JAGUAR CC-SERIE  
Antistatické  |  Ionické  |  Thermo  |  Měděno-keramický střed pro lepší distribuci tepla  |  Speciální 
odolné štětiny se zaoblenými špičkami  |  Protiskluzová rukojeť včetně kolíčku pro oddělování sekcí.

KARTÁČ CC33 
COPPER 
CERAMIC
Ø 33 mm

Běž. cena 418 Kč

KARTÁČ CC43 
COPPER 
CERAMIC
Ø 43 mm

Běž. cena 448 Kč

KARTÁČ CC53 
COPPER 
CERAMIC
Ø 53 mm

Běž. cena 528 Kč

KARTÁČ CC25 
COPPER CERAMIC
Ø 25 mm

Běž. cena 378 Kč

298 Kč 328 Kč

358 Kč 418 Kč

eshop.hairservis.cz

Produkty Jaguar Solingen nakupte 
pohodlně ze salonu.

JAGUAR
akce č. 228 akce č. 229

akce č. 230

akce č. 233

akce č. 236

akce č. 231

akce č. 234

akce č. 237

akce č. 232 akce č. 239

akce č. 241

akce č. 240

akce č. 242akce č. 235

akce č. 238



37

4 190 Kč 3 490 Kč

Víte, že...
Technologie ColorPro poskytuje optimalizovanou teplotu a rychlé schnutí, což pomáhá udržovat živost barvy a předchází jejímu 
vyblednutí. Vysoká rychlost vysoušení umožňuje mnohem kratší působení tepla a chrání kvalitu a přirozený lesk vlasů. 

Na prodejnách doprodej výrobků  
se slevou až 50 %

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY VALERA NAJDETE NA ESHOPU HAIRSERVIS.CZ A U SVÝCH OBCHODNÍCH REPREZENTANTŮ.

VALERA ULTIMATE AI 
VYSOKORYCHLOSTNÍ FÉN PRO PROFESIONÁLY 
S rychlostí 118 000 otáček za minutu a životností až 7 000 h  
dosahuje vysokého tlaku vzduchu a průtoku vzduchu 80 m3/h, který 
 lze pomocí funkce TURBO BOOSTER zvýšit na 90 m3/h po dobu dvou minut.  

Funkce upozornění na znečištěný filtr ! LED dioda začne oranžově blikat.

• Digitální vysokorychlostní bezkartáčový motor 120K-PAX
• Iontový generátor

• 2 nastavení (Care/Max), každé s 9 kombinacemi teploty/průtoku vzduchu
• Paměťová funkce
• Tlačítko studeného vzduchu
• Funkce TURBO BOOSTER
• 4 příslušenství: 2 nástavce usměrňující proud vzduchu (šířka 6,2 a 7,5 cm),  
 nástavec TOUCH ME (šířka 8,2 cm), difuzér na lokny (ø 12,7 cm)
• Upozornění CLEAN FILTER pro samočisticí funkci filtru
• Vyjímatelný kovový filtr
• Kabel SuperFlex 3 m
• Otočný prvek Rotocord integrovaný v rukojeti

6 900 Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• 2000 W
• Průtok vzduchu: 80 m3/h, TURBO BOOSTER 90 m3/h
• Velmi tichý provoz: 67 dB(A)
• Hmotnost bez kabelu 295 g

VALERA CREATOR PLUS 
PROFESIONÁLNÍ STROJEK NA STŘÍHÁNÍ 
Se strojkem na vlasy CREATOR mají kadeřníci po ruce všestranný 
nástroj pro realizaci těch nejkreativnějších střihů, s tou nejvyšší 
přesností. Čepele z japonské oceli vybroušené diamantem 
zaručující maximální ostrost střihu. Dlouhá výkonnost strojku 
díky výkonné baterii Li-Ion

• Japonská ocel
• Čepel 46 mm
• 5 nastavení délky střhu (0,8, 1,3 ,1,8, 2,4 ,3,0 mm)
• 6 nástavcových hřebenů ( 3, 6, 9, 12, 16, 20 mm)
• Profesionální DC motor s vysokým točivým momentem
• Li-Ion baterie 120V-240V
• Bezšňůrový provoz 120 min
• Rychlá doba nabíjení 
V TÉTO SADĚ EXTRA PŘÍSLUŠENSTVÍ:
• Nabíjecí základna
• Pouzdro na strojek

VALERA SQ  
VOLUME 100 
KREPOVAČKA NA OBJEM  
Ultra výkonná profesionální krepovačka pro 
objem vlasů od kořínků, a to díky štíhlým 
a mělkým 2-vlnným destičkám s výrazným 
profilem.

Běžná cena  1 990 Kč

VALERA CREATOR 
PROFESIONÁLNÍ STROJEK NA STŘÍHÁNÍ 
Se strojkem na vlasy CREATOR mají kadeřníci 
po ruce všestranný nástroj pro realizaci těch 
nejkreativnějších střihů, s tou nejvyšší přesností. 
Čepele z japonské oceli vybroušené diamantem 
zaručující maximální ostrost střihu. Dlouhá 
výkonnost strojku díky výkonné baterii Li-Ion

• Japonská ocel
• Čepel 46 mm
• 5 nastavení délky střihu (0,8, 1,3 ,1,8, 2,4 ,3,0 mm)
• 6 nástavcových hřebenů ( 3, 6, 9, 12, 16, 20 mm)
• Profesionální DC motor s vysokým točivým momentem)
• Li-Ion baterie 120V-240V
• Bezšňůrový provoz 120 min
• Rychlá doba nabíjení

5 190 Kč

1 890 Kč 2 990 Kč

4 190 Kč
VALERA SQ  
PULSA 200  
ŽEHLIČKA  
Profesionální žehlička, jejíž pružinové desky 
zajišťují dokonalý a rovnoměrný kontakt s vlasy. 
Rychlost práce zaručí ultra rychlé zahřátí její 
plochy.

Běžná cena  3 190 Kč

NEXT PLUS DIGITAL 
VYSOKORYCHLOSTNÍ FÉN PRO PROFESIONÁLY 

Vysoce výkonný a mimořádně lehký digitální motor s životností až 10 000 h, 
velmi tichý: 70 dB(a), super lehký: 425 g (váha bez kabelu), Ion generátor, 2 
ultra úzké hubice (6 cm - standartní tryska a 7,5 cm - chladicí 
tryska TOUCH ME), odnímatelný kovový filtr, 6 nastavení foukání 
a teploty vzduchu, ochlazující tlačítko INSTANT COLD, Systém 
Backstop chránící motor před zachycením vlasů, SuperFlex 
kabel s rotokordem: 3 m.  Fén má ergonomickou pogumovanou 
rukojeť, lze jej držet i na chladné foukací trubici nebo na těle 
motoru.

Běžná cena  4 490 Kč

NEXT PLUS COLORPRO AC 
VYSOKORYCHLOSTNÍ FÉN PRO PROFESIONÁLY 

ColorPro zvýrazní barvu čerstvě obarvených vlasů. Vysoká rychlost vysoušení 
umožňuje mnohem kratší působení tepla a chrání kvalitu a přirozený lesk vlasů. 
Velmi tichý: 66 dB(a), super lehký: 495 g (váha bez kabelu), Ion 
generátor, 2 ultra úzké hubice (6 cm - standartní tryska a 7,5 cm - 
chladicí tryska TOUCH ME), odnímatelný kovový filtr, 6 nastavení 
foukání a teploty vzduchu, ochlazující tlačítko INSTANT COLD, 
Systém Backstop chránící motor před zachycením vlasů, SuperFlex 
kabel s rotokordem: 3 m.  Fén má ergonomickou pogumovanou 
rukojeť, lze jej držet i na chladné foukací trubici nebo na těle motoru. 

Běžná cena  3 690 Kč

INFOHIT

+50 % sleva 
na jakýkoliv druhý výrobek Valera
(neplatí na doprodej, počítá se ze zákl. cen)

+50 % sleva 
na jakýkoliv druhý výrobek Valera
(neplatí na doprodej, počítá se ze zákl. cen)

VALERA
akce č. 243

akce č. 246akce č. 245

akce č. 248

akce č. 244

akce č. 247

akce č. 249



38

• Méně než čtvrtina hmotnosti*
• Motor s velmi vysokými otáčkami za minutu, zajišťuje o 30 % rychlejší sušení a výrazně nižší hlučnost motoru* 
• Digitálně řízený bezkartáčový stejnosměrný motor spotřebovává méně energie a vydrží 10 x déle*
• Systém klimatizace Atmos Ultra
• Zrychluje dobu sušení, skvěle se ovládá
• Světelné indikátory ohřevu a rychlosti - 3 úrovně teploty/ 3 rychlosti / studený vzduch
• Snižuje krepatění, statickou elektřinu a zvyšuje lesk vlasů
• Magnetické nástavce: 6 mm , 8 mm a extra velký difuzér 
• Přepracovaný snadno čistitelný mikrofiltr Atmos - třístupňový mikrofiltr Diva odstraňuje z vysoušeče a vlasů škodlivé 
nečistoty 
• Profesionální 3m kabel - otočný, odolný proti teplu a s adaptérem pro zástrčku UK/EU
• Úložný box z ekologické plsti

• Motor s ultra vysokými otáčkami poskytuje o 20 % rychlejší sušení a výrazně nižší hlučnost motoru *
• Digitálně řízený bezkomutátorový DC motor spotřebuje méně energie a vydrží 10x déle*
• Méně než jedna čtvrtina hmotnosti – zlepšuje jeho ovladatelnost *
• Snižuje krepatění a statickou elektřinu, zvyšuje lesk vlasů
• Magnetické nástavce: 6 mm, 8 mm a hluboký magnetický difuzor
• Digitální ovládání: 3 úrovně teploty vzduchu – 3 rychlosti/studený vzduch
• Přepracovaný snadno čistitelný mikrofiltr Atmos – 3 stupňový mikrofiltr Diva odstraňuje škodlivé 
nečistoty z vysoušeče a vlasů
• 3 m profesionální kabel – Otočný a tepelně odolný
• Zásuvkový adaptér pro UK/EU
• Úložný box z ekologické plsti

ATMOS 2 ULTRA
PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ

ATMOS 2 ATOM
PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ

5 990 Kč

4 990 Kč +50 % sleva 
na jakýkoliv druhý výrobek Diva

+50 % sleva 
na jakýkoliv druhý výrobek Diva

Běžná cena  6 990 Kč

Běžná cena  5 890 Kč

DIVA
akce č. 250

akce č. 251



39

PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ

- 2200W - (110°C) Topné těleso s vysokou přesností termostatem
- Střídavý motor s dlouhou životností +1000hod.
- Průtok vzduchu 125m³/h
- 4 nastavení ohřevu a 2 nastavení rychlosti
- Spínače s dlouhou životností - 100 000 cyklů
- Iontová klimatizace s kontrolkou - 30 milionů iontů/cm3
- 3m měkký, flexibilní napájecí kabel

2 390 Kč

RAPIDA 4000 PRO 109
PROFESIONÁLNÍ DOTYKOVÁ ŽEHLIČKA

- keramické plovoucí desky s přídavkem makadamiového oleje, 
 arganového oleje a keratinovým zámkem pro dlouhotrvající   
 hladkost a lesk.
- Digitální variabilní ohřev od 110 °C do 235 °C 
- Zaoblený tvar pro snadnou tvorbu vln.
- Otočná šňůra o délce 3 m odolná vůči teplu

2 390 Kč

INTELIGENTNÍ DIGITÁLNÍ ŽEHLIČKA PRO 211
PROFESIONÁLNÍ DOTYKOVÁ ŽEHLIČKA

- Plovoucí zlatý prach a Keramické plus MAK desky kombinují  vodivost 
zlata  s hladkým ovládáním keramiky s minerálním olejem
- Digitální variabilní ohřev od 80 °C až 230°C
- Zahřátí za 7 sekund na 110 °C, 18 sekund na 180 °C
- Otočná šňůra o délce 3 m odolná vůči teplu
- Součástí je ekologický plstěný úložný vak / tepelná podložka

3 890 Kč

GOLD DUST PRO 240

MULTI VLNIČ & KULMA 

- Zlatý prach a keramické desky MAK kombinují vodivost zlata s hladkým 
povrchem keramiky s minerálním 
- 4 x nastavení hloubky vln pro mělké až velmi hluboké vlny
- 5 x inteligentní variabilní nastavení teploty 120°C až 210 °C 
- 3m otočná šňůra odolná vůči teplu
- sáček z ekologické plsti / tepelná podložka
- Automatické vypnutí po 1 hodině

GOLD DUST MULTI WAVER & CURLER PRO 242
VYSOCE TEPELNÁ KREPOVACÍ ŽEHLIČKA VYTVÁŘÍ OKAMŽITOU 
STRUKTURU A VELKÝ OBJEM

- Keramické destičky s makadamiovým, arganovým olejem a keratinem
- Digitální regulace teploty s variabilním nastavením od 110ºC do 220ºC.
- Doba zahřátí - 10 sekund na 110ºC, 30 sekund na 180ºC.
-  Speciální nastavení teploty na prodloužené vlasy na 110 ºC.

DIGITAL CRIMPER PRO 319

690 Kč

- Difuzér XXL vhodný pro většinu fénů DIVA, ať už je hlaveň fénu  
 dlouhá, krátká, tlustá, nebo tenká.
- Vhodný pro většinu fénů s flexibilním úchytným systémem.
- Měkké gumové hroty pro použití v blízkosti pokožky hlavy, 
 k šetrné tvorbě plného objemu a vln.
- Hlubší miska navržená pro zachycení maxima vlasů.

XXL PRO DIFFUSER PRO 124

2 690 Kč

Díky zakřivenému válci a destičkám s makadamiovým a arganovým olejem a keratinem je to ideální nástroj pro 
dlouhotrvající vlny a lokny. Zahřeje se na 110 °C za 40 sekund, má variabilní ohřev od 120 °C do 210 °C a rychlou 
rekuperaci tepla 6 °C/s. LED kontrolka, 3m otočný kabel a automatické vypnutí po hodině z něj dělají efektivního 
pomocníka do salonu. Součástí balení je recyklovaná skladovací taška, která chrání před teplem, a adaptér pro 
UK/EU zásuvky.
Technické informace
- Plovoucí keramické desky s makadamiovým a arganovým olejem a keratinem
- Lze použít k vytváření vln i kudrlinek díky zakřivenému válci
- Technologie Series 3 Heat Boost: Ultra rovnoměrný systém variabilního ohřevu; 120 °C až 210 °C 

DIVA PRO STYLING DIGITAL WAVE & CURL 
ŽEHLIČKA NA VLNY A LOKNY

2 090 Kč

Zbrusu nový kulmovací systém Air Curl poskytuje technologii tepelné úpravy a fixace vln v jednom lehkém a snadno 
použitelném nástroji, který poskytuje rychlé a dlouhotrvající lokny pro všechny typy vlasů. Tento kulmovací systém vyžaduje 
méně a nižší, teplo k fixaci loken a vln, takže je šetrnější, šetrnější k účesu a fixaci v jednom elegantním nástroji.
Technické informace
- Keramický válec s makadamiovým, arganovým a keratinovým olejem
- Digitální displej s variabilní regulací teploty: 80 °C-210 °C nebo podle typu vlasů
- Ultra rovnoměrný systém ohřevuCold Air Fix rozvádí chladný vzduch po válci a kolem něj
- Dotykově aktivované uzamykatelné ovládání s digitálním displejem
- Automatické vypnutí po 60 minutách

DIVA PRO AIR CURL 
KULMA NA VLASY

2 690 Kč

2 490 Kč

DIVA
akce č. 252

akce č. 255

akce č. 253

akce č. 256

akce č. 254

akce č. 257

akce č. 258 akce č. 259



40

1 ks v akci 259 Kč
2 ks 478 Kč

Doporučená akční cena 339 Kč

1 ks v akci 229 Kč
2 ks 548 Kč

Doporučená akční cena 298 Kč

SHINE ENHANCER
Kartáč se štětinami z mongolských divočáků na rozčesávání a lesk. Udržuje 
ve vlasech přirozené oleje, od kořínků až ke konečkům. Vlasy jsou silnější, 
hladší a zdravější.

Běžná cena 299 Kč

royal blue

DUOPAKETDUOPAKET

blackpurplepink

EPIC CARBONITE
Ultra lehké a pevné karbonové hřebeny

Běžná cena 169 Kč

(možnost i kombinace)

Dresser 
Comb

Cutting 
Comb

Metal Tail 
Comb

Tail 
Comb

Epic carbonite 
wide tooth 

dresser comb

Tooth 
Dresser 
Comb

DUOPAKET

1 ks v akci 135 Kč
2 ks 270 Kč

Doporučená akční cena 175 Kč

PAPÍROVÉ 
RUČNÍKY 
Jednorázové, 40x70, 100 ks

Běžná cena 379 Kč

189 Kč 259 Kč 309 Kč 399 Kč

712 Kč 392 Kč359 Kč

ALUMINIOVÁ 
PROTISKLUZOVÁ 
FÓLIE
Pro jemné a tenké vlasy, šířka 9 
cm, délka 75 m

Běžná cena 229 Kč

FOILEX HYBRID
Ocelový odtrhávač na alobaly se zoubky

Běžná cena 890 Kč

TUBETWIST
Systém k vyprazdňování 
kovových tub na barvy

Běžná cena  490 Kč

ALUMINIOVÁ 
PROTISKLUZOVÁ 
FÓLIE
Pro normální vlasy,  
šířka 11 cm, délka 75 m

Běžná cena 299 Kč

ALUMINIOVÁ 
PROTISKLUZOVÁ FÓLIE
Pro husté a dlouhé vlasy a pro nanášení 
barvy přímo z lahvičky, šířka 13 cm, 
délka 75 m

Běžná cena 369 Kč

ALUMINIOVÁ 
PROTISKLUZOVÁ 
FÓLIE HAIR GRIP 
ULTIMATE 
šířka 15 cm, délka 75 m

Běžná cena 499 Kč

Další produkty značky WetBrush najdete na www.eshop.hairservis.cz

pink black purple

FLEX DRY
Dlouhé, jemné IntelliFlexTM  štětiny, které jsou vhodné pro každý typ 
vlasů. Vent design umožňuje rychlejší odvádění vlhkosti z vlasů a tím 
urychluje dobu vysoušení. OmniFlexTM ohebné tělo kartáče umožňuje 
kopírovat tvar hlavy a ještě více podtrhuje efektivitu jedinečných 
IntelliFlex® štětin. HeatFlexTM štětiny jsou odolné vůči teplu pro 
úpravu účesu fénem.

Běžná cena 259 Kč

WET BRUSH

HI-TOOLS - ALOBALY

akce č. 260 akce č. 261 akce č. 262

akce č. 263 akce č. 264 akce č. 265 akce č. 266

akce č. 267 akce č. 268 akce č. 269



41

objednejte zboží 
na pár kliknutí:
eshop.hairservis.cz

TVOŘTE. ZBYTEK NECHTE NA NÁS.

inzerce

COLOR SPRAY 
Keratinové mikrovlákno, zakrytí odrostů během 
několika sekund

Odstíny: černá, tmavě hnědá, světle hnědá, blond, 
mahagonová

100 ml  349 Kč

COVER HAIR COLOR 
Zakrytí odrostů a bílých vlasů
Odstíny: černá, tmavě hnědá, středně hnědá, kávově hnědá, blond, 
střední blond, světlá blond, červeno-hnědá, mahagonová, měděná

14 g 490 Kč

COVER HAIR FIXING 
SPRAY 
FIXAČNÍ SPREJ

100 ml 249 Kč

COVER HAIR VOLUME 
Keratinové mikrovlákno

Zakrytí řídkých vlasů 
Odstíny: černá, tmavě hnědá, středně hnědá, 
hnědá, světle hnědá, přírodní blond, blond, 
čokoládová, šedá, světle šedá

30 g 690 Kč

COVER HAIR VOLUME 
Keratinové mikrovlákno, zakrytí řídkých vlasů 

Odstíny: černá, tmavě hnědá, středně hnědá, 
hnědá, světle hnědá, přírodní blond, blond, 
čokoládová, šedá, světle šedá

5 g 329 Kč

COLOR APLIKÁTOR
Snadná a rychlá aplikace

Běžná cena  490 Kč

VOLUME 
APLIKÁTOR
Pro přesné a rovnoměrné 
nanášení

Běžná cena  540 Kč

4 BARVY:upevňovací 
smyčka

kosmetické 
zrcátko

vysoce 
kvalitní

pudr 
na vlasy

integrovaná 
MakeUp-
houbička 

na dně

PODÍVEJTE 
SE NA JEDNODUCHÉ 

POUŽITÍ:

MAKE UP 
VLASOVÝ MAKE UP

4 g 490 Kč

 299 Kč
Doporučená akční cena 418 Kč

 569 Kč
Doporučená akční cena 769 Kč

 399 Kč
Doporučená akční cena 559 Kč

 209 Kč
Doporučená akční cena 293 Kč

 399 Kč
Doporučená akční cena 559 Kč

259 Kč
Doporučená akční cena 359 Kč

259 Kč
Doporučená akční cena 339 Kč

279 Kč
Doporučená akční cena 389 Kč

Dark Blonde

Light Brown

Medium Brown

Dark Brown

COVER HAIR HAIR
akce č. 270

akce č. 273

akce č. 276

akce č. 271

akce č. 274

akce č. 272

akce č. 275

akce č. 277



42

4 900 Kč

EFALOCK SYNFONIA
VYSOKORYCHLOSTNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ
Vysoušeč s vysokorychlostním bezkartáčovým motorem 
(až 110 000 otáček za minutu) vytváří silný, ionizovaný 
proud vzduchu pro rychlé a přesné vysoušení, zároveň 
je lehký (350 g) a tichý díky integrovanému tlumiči 
hluku. Nabízí 4 stupně ohřevu a foukání pro individuální 
nastavení, zobrazené na digitálním displeji, a disponuje 
samočisticí funkcí pro životnost až 10 000 hodin.

- výkon: 1800 W
- integrovaný tlumič hluku
- 4 nastavení teploty a 4 nastavení ventilátoru, tlačítko studeného vzduchu
- digitální indikátor na displeji
- funkce automatického samočištění

Běžná cena 5 900 Kč

FÉN EFALOCK LUMYNA
FÉN PRO PŘESNÉ A RYCHLÉ VYSOUŠENí

• 110 000 otáček za minutu. 
• Výkon 1200 W, snížená hladina hluku (65 dB)
• hmotnost 325 g, síťový provoz 220-240 V
• 4 nastavení teploty, 3 ventilátory, tlačítko studeného 
vzduchu, iontová technologie
• Automatické čištění, odnímatelný filtr, kabel 3 m
• Magnetické nástavce
• životnost 10,000 h 

Běžná cena 6 490 Kč

5 290 Kč

990 Kč

EFALOCK BARBER KONTURA  
BAD BUTCH 
SE SÍŤOVÝM A BATERIOVÝM PROVOZEM, T-čepel z vysoce 
kvalitní nerezové oceli, délka střihu: 0,0 mm

Běžná cena 1190 Kč

1 690 Kč

DOKONČOVACÍ HOLÍCÍ 
STROJEK GOAL
Balení obsahuje:

Strojek + hlava, nabíječka, čistící štěteček

Běžná cena 1790 Kč

2 990 Kč

PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ STROJEK XP 
PLUS
• Snadné čištění – odklápěcí stříhací hlavice, ergonomický design
• Šířka hlavy 45 mm, šířka střihu 40 mm
• Nastavení délky střihu na strojku: 0,5 mm – 2,5 mm
• Nastavení délky střihu pomocí nástavců: 4, 8, 12, 16, 20 mm
• Váha: 240 g, 100-240 V / 50-60 Hz
• Součástí balení: Nabíjecí stanice, stojan na nástavce, 5 nástavců, čistící 
kartáček, olej
• Provozní režim: baterie 
 

Běžná cena 3 990 Kč

PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ STROJEK XS PLUS 
KONTURA
• Snadné čištění – odklápěcí stříhací hlavice, ergonomický design
• Šířka hlavy 30 mm, šířka střihu 25 mm
• Ni-MH baterie, 100-240 V / 50-60 Hz
• Součástí balení: Nabíjecí stanice, nástavec 3 mm, čistící kartáček, olej
• Provozní režim: baterie 
 
 

Běžná cena 3 490 Kč

3 490 Kč

INFOHIT INFOHIT

EFALOCK
akce č. 278

akce č. 280

akce č. 282

akce č. 279

akce č. 281

akce č. 283



43

EFALOCK EDRY
VYSOUŠEČ VLASŮ 
• odolný AC motor
• průtok vzduchu: 28,5 l/sec.
• 2 rychlosti, 3 teplotní úrovně, tlačítko 
studeného vzduchu
• ochrana proti přehřátí
• vyjímatelný čisticí filtr
• kabel: 2,8 m, hmotnost: 514 g
• včetně: 2 kulmovacích trysek: 6 cm, 7 cm
• 1500W / 220-240V

PROFI KULMA CURLS 
UP
LCD display,  
nastavitelná teplota 80-210°C
Ø 13 mm /S 
Ø 19 mm / M
Ø 25 mm / L
Ø 32 mm / XL

Běžná cena 1 090 Kč

PROFESIONÁLNÍ  
VYSOUŠEČ VLASŮ FALCON
• AC motor
• 2 rychlosti, 3 teploty
• Tlačítko studeného vzduchu
•  Bezpečnostní topné těleso
•  Ionizační technologie - zamezuje poletování a přispívá 
k lesku vlasů
•  Odnímatelný filtr
•  Délka kabelu 3 m, hmotnost 525 g

Běžná cena 1 590 Kč

KULMA TWIST
pevná teplota 180°C
Ø 11 mm
Ø 13 mm
Ø 19 mm

Ø 32 mm
Ø 38 mm

1 390 Kč 890 Kč

Běžná cena 690 Kč

329 Kč 299 Kč2 980 Kč

329 Kč

ŽEHLIČKA NA 
VLASY  
MICROFLAT
rychlé zahřátí až na 170°C

Běžná cena 369 Kč

PROFESIONÁLNÍ 
VLASOVÝ STROJEK 
NXC PRO 
Provozní režim: baterie
Šířka hlavy 45 mm

Běžná cena 3 290 Kč

ZASTŘIHOVAČ 
MICRORAZOR
AAA-baterie

Běžná cena 369 Kč

CESTOVNÍ 
ŽEHLIČKA

MICROTRIMMER 
NOSNÍ A UŠNÍ 
ZASTŘIHOVAČ
Provozní režim: baterie

Běžná cena 339 Kč

990 Kč

Do vyprodání zásob.

EFALOCK ŽEHLIČKA FLAT 
DIAMOND 230C
Technologie inteligentního čidla teploty: 
udržování konstantní teploty během 
procesu rovnání

1 490 Kč

EFALOCK ŽEHLIČKA FLAT 
MASTER 230C
3 cm žehlicí desky  
s keramickým povrchem, maximální 
teplota žehličky 230° C, plynulé nastavení 
teploty pomocí ovládacího kolečka

1 190 Kč

1 ks v akci 549 Kč
2 ks 1 098 Kč

DUOPAKET

EFALOCK
akce č. 284 akce č. 285 akce č. 286 akce č. 287

akce č. 288

akce č. 291

akce č. 289

akce č. 292

akce č. 290

akce č. 293



44

FÉN TYP AIRBLISS 
• nejvýkonnější a nejtišší vysoušeč vlasů značky Kyone
• ultralehká hmotnost pouhých 340 gramů 
• tichý provoz 80 dB bez 
• digitální bezkartáčový motor 
• 110 000 otáček/ min = extrémní výkon
• systém snadné výměny filtru 
• Technologie Smart Silent Airflow - až o 30 % rychlejší 

vysoušení vlasů – zajištění klidného a tichého pracovního 
prostředí

• snadno vyměnitelné filtry jsou součástí balení 

Běžná cena 5 990 Kč

299 Kč

2 990 Kč

MAGNETICKÉ NÁSTAVCE 
S KLIPEM V PLASTOVÉM 
OBALU
Univerzální použití, také vhodné pro 
jiné značky

Běžná cena 599 Kč

MAGNET

4 990 Kč

Ušetříte 2 090 Kč
Cena akce 3 590 Kč

1 990 Kč

KYONE 780 CUTTING 
SCISSOR
• K dostání v: 5.5“,6.0“ 
• Ergonomický design
• Speciální výrobní postup
• Integrovaný plochý šroub
• Vypouklé/dutě broušené čepele

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:
780T THINNING SCISSOR 
EFILAČNÍ NŮŽKY  

Běžná cena 4 449 Kč

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

Ušetříte 4 449 Kč
Cena akce 4 449 Kč

HYBRID PRO CLIPPER
• Vysoce výkonný motor
• Výdrž: 300 MIN.
• Nabíjení: 180 MIN.
• Lehká hmotnost : 270 gr
• Li -Ion baterie 
• Nastavitelná délka střihu: 0,5 – 3,5 mm
• Součástí 6 universálních nástavců 1,5/3/4,5/6/10/13 mm

Běžná cena 3 590 Kč

+ NAVÍC ZÍSKÁTE:
VINTAGE ZERO TRIMMER
• Vysoce výkonný motor
• Výdrž: 90 min
• Nabíjení: 180 min.
• Lehká hmotnost : 125 gr
• Li -Ion baterie 
• Nastavitelná délka střihu: 0,0 – 0,3 mm
• Součástí 3 nástavce 1/2/3mm

Běžná cena 2 090 Kč

ULTIMA STAGGER TOOTH 
PRO CLIPPER UCST-01
• 7200 otáček/min
• silnější výkon o 30 %
• 5 nastavitelných pozic
• profesionální čepel s prořídnutými zuby
• technologie chladné čepele 

 

Běžná cena 3 990 Kč

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

Magnetické nástavce 
s klipem v plastovém obalu

NAVÍC
ZÍSKÁTE:

+50 % sleva 
na jakýkoliv druhý výrobek Kyone

ULTIMA IRON ZERO 
TRIMMER LITHIUM ION PRO
Ultra krátké oholení
• Délka řezu: Nastavitelná na nulový přesah
• Délka řezu: 0,0 - 0,3 mm
• Provozní doba: až 120 min.
• Doba nabíjení: 90 min.
• Lithium Ion / Lithium Stupeň 1
• 3 klikací hřebeny (1 / 2 / 3 mm.)

Běžná cena 2 490 Kč

ULTIMA IRON CLIPPER
LITHIUM ION PRO
• Provozní doba: až 300 min.
• Doba nabíjení: 180 min.
• Lithium Ion / Lithium Stupeň 3
• Čepel z tvrdé uhlíkové oceli
• Nastavitelná délka řezu 0,5 – 3,5 mm.
• 6 magnetických klikových hřebenů (1,5 / 3 / 4,5 /  6 / 10 / 13 mm.)
   Volitelně lze dokoupit
• Dokovací stanice / nabíjecí základna
• 4 klikové hřebeny (15 / 18 / 21 / 25 mm.)

Běžná cena 3 490 Kč

KYONE
akce č. 294

akce č. 296

akce č. 299

akce č. 298

akce č. 295

akce č. 297

akce č. 300



45

KYONE 780 CUTTING 
SCISSOR
K dostání v: 5.5“,6.0“ 

• Ergonomický design

• Speciální výrobní postup

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé/dutě broušené 
čepele

Běžná cena 4 449 Kč

KYONE 680RG ROSE 
GOLD CUTTING SCISSOR
K dostání v: 5.5“

• Dokonalý ergonomický design

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé / dutě broušené 
čepele

Běžná cena 4 099 Kč

KYONE 680RGT ROSE 
GOLD THINNING 
SCISSOR – EFILAČNÍ 
NŮŽKY
K dostání v: 5.75“

• Dokonalý ergonomický design

• Mírně zahnuté zuby pro lepší 
prořezávání

• Oddělené zuby opatřené 3 zuby 
pro větší přilnavost při stříhání

• Integrovaný plochý šroub

• Vypouklé / dutě broušené čepele

Běžná cena 4 099 Kč

KYONE 610CC CUTTING 
SCISSOR PINK
K dostání v: 5.5”

• Ergonomický design

• Titanový povlak, extrémně tvrdý 
a velmi odolný

• Antialergický

• Vhodné pro každodenní použití

Běžná cena 3 149 Kč

KYONE 780T THINNING 
SCISSOR – EFILAČNÍ 
NŮŽKY
K dostání v: 6.0“

• Ergonomický design

• Mírně zahnuté zuby pro lepší 
prořezávání

• Integrovaný plochý šroub

• Konvexní / dutě broušená čepel 

Běžná cena 4 449 Kč

KYONE 710T ROSE GOLD 
MODELLING SCISSOR – 
EFILAČNÍ NŮŽKY
K dispozici v: 6.0” - 40 zubů
• Plně ergonomický design
• Kroucený palec
• Pohodlné stříhání
• Šroub s kuličkovým ložiskem
• Povlak z růžového zlata, extrémně tvrdý  

a velmi odolný

• Antialergický

Běžná cena 4 749 Kč

KYONE 710T THINNING 
SCISSOR – EFILAČNÍ 
NŮŽKY
K dispozici v: 6.0” - 40T

• Plně ergonomický design

• Zkroucený palec

• 40 zubů

• Šroub s kuličkovým ložiskem

Běžná cena 3 799 Kč

KYONE 710 CUTTING 
SCISSOR
K dispozici v: 5.5“,6.0“

• Plně ergonomický design

• Zkroucený palec

• Šroub s kuličkovým ložiskem

• Vhodné i pro náročnější střih

Běžná cena 3 799 Kč

KYONE 710 ROSE GOLD 
CUTTING SCISSOR
K dispozici v: 5.5“,6.0“
• Plně ergonomický design
• Kroucený palec
• Pohodlné stříhání
• Šroub s kuličkovým ložiskem
• Povlak z růžového zlata, extrémně tvrdý  

a velmi odolný
• Vhodné i pro náročnější střih
• Antialergický

Běžná cena 4 749 Kč

KYONE
akce č. 301

akce č. 304

akce č. 307

akce č. 302

akce č. 305

akce č. 308

akce č. 303

akce č. 306

akce č. 309



WAHL

PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ 
VLASŮ R-677
2400 W, 620 g, difuzér,2 x usměrňovač

Běžná cena 999 Kč

799 Kč

PROFESIONÁLNÍ PARNÍ 
ŽEHLIČKA HM-4022
160, 180, 200, 220 °C

Běžná cena 1 799 Kč

PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ 
VLASŮ HAIR MAJESTY 
HM-5016
2200-2400 W

Běžná cena 1 490 Kč

2 090 Kč

1586-0051 NEOLINER
Stříhací hlavice Starblade, vyměnitelná hlavice, až 
100 minut provozu na jedno nabití.

Běžná cena 2 310 Kč

2 590 Kč

PROFESIONÁLNÍ STŘÍHACÍ 
STROJEK CHROMINI PRO 1591-
0062 ČERNÝ
Na jedno nabití 100 min.

Běžná cena  3 069 Kč

1 199 Kč

PROFESIONÁLNÍ ŽEHLIČKA NA 
VLASY HM-4030
S LED displejem, ionizaci a inovativním ovládáním 
teploty. Integrovaný ionizátor s dvojím výstupem 
pro lepší péči o vlasy. Povrch destiček 
 z turmalínové keramiky. 

1 390 Kč

999 Kč

STROJEK CHROMSTYLE
PROFESIONÁLNÍ KADEŘNICKÝ STROJEK
Provoz strojku 90 minut Li-ion
Čas nabíjení 60 minut
Čepel MAGIC BLADE 46 mm
Rozsah střihu 0,7 - 3 mm
Váha 290 g

Běžná cena 4 430 Kč

PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ R-682 ELECTRA 
Inovativní slim design. Výkonný BLDC motor pro delší životnost. Více než 110 000 RPM. Inteligentní 
řízení teploty (NTC) pomocí senzoru teploty vzduchu. Funkce ionizace pro lepší péči o vlasy. 
Technologie chytré paměti. 3 nastavení teploty  
a rychlosti. Funkce studeného vzduchu. Dlouhý napájecí kabel 3 m. LED světelné indikace. Difuzér 
a 2 usměrňovače proudění vzduchu s magnetickým uchycením pro snadné nasazování. Odnímatelný 
mikrofiltr pro snadné čištění. Ochrana proti přehřátí. 
Součástí balení je látkový pytlík. Lehký jen 585 g, včetně 3 m napájecího kabelu. Váha samotného fénu: 
390 g. Příkon 1600-1900 W

2 490 Kč

4 190 Kč
V případě skladových zásob strojku Moser chromstyle 
Vám může být dodán tento za stejnou cenu.

WAHL HAIR MAJESTY

ROHNSON

HAIR MAJESTY, ROHNSON, WAHL
akce č. 310 akce č. 312

akce č. 311

akce č. 367

akce č. 315

akce č. 313

akce č. 314

akce č. 316



6 900 Kč 3 290 Kč

IQ LITE 
• Technologie Oxy Active
• Venturiho efekt (znásobuje proud vzduchu dodávaný motorem)
• Funkce Cool Shot (možňuje okamžitý proud studeného vzduchu)
• výkon: 1600 W

1 090 Kč

FÉN CLASSIC
Motor: AC s dlouhou životností. Příslušenství: 
2 nástavce - 6 mm a 9 mm, difuzér. Rychlostní 
stupně: 2. Teplotní stupně: 6. Hmotnost: 498 g
 

Běžná cena  1 690 Kč

SET 3 NÁHRADNÍCH MESH 
 FILTRŮ NA FÉN IQ2
PROFESIONÁLNÍ VNITŘNÍ LÁTKOVÝ FILTR

Profesionální vnitřní tkaninový filtr, který zachytí 
i ty nejmenší nečistoty jako jsou vlasy a prach. 
Zajišťuje delší životnost motoru.

set 480 Kč

ISOPROPANOL VE 
SPREJI
Šetrný univerzální odstraňovač nečistot 
a mastnoty. 

200 ml  199 Kč

VÍCE ZDE: VÍCE ZDE:

MADE IN 
ITALY

ilustrační obrázek

Barevné varianty: růžová, bílá, oranžová, modrá, zelená

IQ3 PERFETTO 
• vylepšený e-Systém C (s výstražným zvukovým signálem)
• Funkce Turbo (zvýší otáčky z 110 000 na 120 000 po dobu 30 sekund)
• Funkce Cool Shot (možňuje okamžitý proud studeného vzduchu]
• Venturiho efekt (znásobuje proud vzduchu dodávaný motorem)
• Ramp Efect (účinná regulace vnitřní teploty fénu po vypnutí/zapnutí)
• Technologie Stand By
• Technologie Intelligent Auto-Clean
• Technologie Oxy Active
• funkce Cool Grip

47

GAMA

akce č. 317

akce č. 319

akce č. 318

akce č. 320

akce č. 321



48

99 Kč
Cena za kus 24,80 Kč

HŘEBEN BÍLÝ
Profesionální kadeřnický hřeben. Lehký, vysoce mechanicky a teplotně 
odolný. 
Materiál:  polykarbonát  

Běžná cena 99 Kč

MY SALON ECO 
KROKODÝL PREMIUM 
SET 4KS 
PROFESIONÁLNÍ KLIPS DO VLASŮ
Balení: 4ks. Modrý/Růžový

Běžná cena 129 Kč

MY SALON ECO MISKA  
PREMIUM MODRÁ /
RŮŽOVÁ
PROFESIONÁLNÍ MISKA NA BARVENÍ

Běžná cena 89 Kč

MY SALON ECO

Pomůcky vyrobené z ekologicky 
recyklovaného materiálu (tzv. slámového 

plastu) s vynikajícími vlastnostmi. Je pevný, 
hladký a eliminuje statickou elektřinu. Je 

biologicky rozložitelný – 
při zakompostování během 6-18 měsíců.

MY SALON ECO 
ŠTĚTEC PREMIUM 
ART ŠIROKÝ 
MODRÝ/RŮŽOVÝ 
PROFESIONÁLNÍ ŠTĚTEC

Běžná cena 99 Kč

MY SALON 
ECO ŠTĚTEC 
ŠIROKÝ MODRÝ/
RŮŽOVÝ 
PROFESIONÁLNÍ 
ŠTĚTEC

Běžná cena 79 Kč

ROZPRAŠOVAČ 
NA VODU BARBER 
650 ml 

Běžná cena   179 Kč

DĚTSKÁ 
PLÁŠTĚNKA PEJSCI 
ŽLUTÁ C 603A 
Dětská pláštěnka na stříhání
100% polyester

Běžná cena  199 Kč

DĚTSKÁ 
PLÁŠTĚNKA  PEJSCI 
MODRÁ C 604A
Dětská pláštěnka na stříhání
100% polyester

Běžná cena 199 Kč

MY SALON 
ECO ŠTĚTEC 
PREMIUM 
ÚZKÝ MODRÝ/
RŮŽOVÝ  
PROFESIONÁLNÍ 
ŠTĚTEC

Běžná cena 79 Kč

BM10 Y810BM30 

Y830 Y850 

BM20 

Y820 

BM40 

Y840 Y860 

59 Kč

69 Kč 59 Kč 59 Kč

69 Kč 69 Kč 89 Kč 109 Kč

129 Kč149 Kč149 Kč

149 Kč

NITRILOVÉ RUKAVICE, 
100 KS
• perleťová fialová nebo 
perleťová růžová
• neprudrované
• vel. S, M

100 ks 259  Kč

ALU FOLIE 
Délka 50 m, šířka 12 cm, 100 ks

Střední
14 micro

Běžná cena 113 Kč

Tenká
10 micro

Běžná cena 88 Kč

Silná
18 micro

běžná cena 139 Kč

NOVINKA

MY SALON

akce č. 324 akce č. 325

akce č. 328

akce č. 326

akce č. 329 akce č. 330

akce č. 332 akce č. 333 akce č. 334

akce č. 327

akce č. 331

akce č. 323akce č. 322



49

HŘEBENY 
PROFESIONÁLNÍ MELÍROVACÍ HŘEBENY

Čtyři kusy melírovacích hřebenů s různou hustotou 
výpletu pro rychlé a snadné oddělení pramenů.

200 ml  249 Kč

199 Kč

112 Kč 149 Kč 74 Kč

37 Kč 149 Kč

127 Kč209 Kč 292 Kč

142 Kč

KARTÁČ NA 
ROZČESÁVÁNÍ
Kartáč s kombinací nylonových 
štětin a štětin z divočáka. 

Běžná cena  149 Kč

PADDLE KARTÁČ
Kartáč s kombinací nylonových 
štětin a štětin z divočáka. 

Běžná cena  199 Kč

KARTÁČ VOLUME
Dřevěný tupírovací kartáč na 
objem.

Běžná cena  99 Kč

ZRCADLO  
S RUKOJETÍ
Průměr: 25 cm

Běžná cena  189 Kč

KADEŘNICKÉ PINETY SE 
SILIKONEM
Balení: 4 ks 
Rozměry: 110 x 30 x 15 mm
Prodej pouze po balení
Běžná cena  120 Kč

MISKA NA 
BARVENÍ 
Barva: šedá

Běžná cena  49 Kč

90 Kč
Cena za kus 22,50 Kč

60 Kč
Cena za kus 15 Kč

114 Kč
Cena za kus 19 Kč

HLINÍKOVÉ KADEŘNICKÉ 
PINETY SE SILIKONEM
Barva: zelená, modrá, šedá, fialová, žlutá, 
růžová, Balení: 6 ks, Rozměry: 110 x 25 x 12 
mm, Prodej pouze po balení

Běžná cena  150 Kč

DRŽÁK NA NŮŽKY
Rozměry: 105 x 75 x 75 mm

Běžná cena 199 Kč

BAREVNÝ SET MISEK  
NA BARVENÍ
Barvy: růžová, červená, fialová, 
tyrkysová, modrá, zelená, šedivá
Balení: 7 ks, Prodej pouze po balení

Běžná cena  279 Kč

PLASTOVÁ METLA 
Barva: fialová, růžová,  
modrá, černá, červená, zelená 
Balení: 6 ks 
Prodej pouze po balení
Běžná cena  150 Kč

LÁHEV 
S ROZPRAŠOVAČEM
Obsah: 150 ml 

Běžná cena  169 Kč

GUMOVÝ SMETÁK 
S NÁSADOU
Teleskopická hliníková 
násada, šířka 30 cm

Běžná cena   389 Kč

VLASOVÝ SKŘIPEC  
SE SILIKONEM
Balení: 4 ks
Rozměry: 100 x 50 mm
Prodej pouze po balení. 

Běžná cena  80 Kč

114 Kč
Cena za kus 19 Kč

MY SALON
akce č. 335 akce č. 336 akce č. 337

akce č. 341akce č. 340

akce č. 338

akce č. 342

akce č. 339

akce č. 343

akce č. 345 akce č. 346 akce č. 347 akce č. 348

akce č. 344



TRIPLE THREAT 
SET
Sada tří barevných štětců

Běžná cena 259 Kč

CLASSIC 
COLOR BRUSH
Univerzální růžový 
široký štětec

Běžná cena 109 Kč

FUNKED UP 
FILM
Tenká průhledná folie

Běžná cena 449 Kč

MYST ASSIST
Automatický rozprašovač  
o objemu 250 ml

Běžná cena 399 Kč

EMBOSSED ROLL
Texturovaný alobal v roli 
s délkou 98 metrů

Běžná cena 359 Kč

POP UP FOIL 5 × 11
Tahací texturovaný alobal,
500 kusů předřezané a rozměry 13x28 cm

Běžná cena 459 Kč

BACK IN BLACK 
EMBOSSED ROLL
Černočerná texturovaná  
folie v roli, délka 98 metrů

Běžná cena                         459 Kč

TEXTUROVACÍ 
FOLIE
Rose Gold texturovací folie 
s délkou 98 metrů. 

Běžná cena  459 Kč

BIG DADDY 
BRUSH SET
Sada tří širokých 
barevných štětců

Běžná cena 329 Kč

MIGHTY MIXER
Metlička na barvu

Běžná cena  199 Kč

FAMILY PACK
Sada tří variant štětců

Běžná cena   259 Kč

DREAM WEAVER
Melírovací hřeben, 3ks
černý nebo pastelový

Běžná cena 469 Kč

BLEACH  
BLENDERS
Jemné a šetrné, pro všechny 
velikosti rukou
Běžná cena 399 Kč

ELASTIC 
SECTIONG CLIP
Růžové klipsy

4 ks 239 Kč

KARTÁČ NA 
ROZČESÁNÍ
designový kartáč na 
rozčesání vlasů 

Běžná cena 319 Kč

TAHACÍ FOLIE 
ETHEREAL
pevný texturovaný alobal 
s holografickým designem

Běžná cena 579 Kč

safari farm marigold gimmie smore

KARTÁČ VENT 
kartáč s otvory pro rychlé 
vyfoukání vlasů 

Běžná cena 389 Kč

vent champagne vent black

DETANGLE 
BRUSH
Kartáč na rozčesání vlasů

Běžná cena 319 Kč

Doporučená akční cena  319 Kč

starorůžový, fialový, černý
285 Kč

Doporučená akční cena 319 Kč
355 Kč

Doporučená akční cena 389 Kč

50

FRAMAR

akce č. 349 akce č. 350 akce č. 351

akce č. 352

akce č. 357

akce č. 362

akce č. 353

akce č. 358

akce č. 363

akce č. 354

akce č. 359

akce č. 364

akce č. 355

akce č. 360

akce č. 365

akce č. 356

akce č. 361

akce č. 366



169 Kč
Doporučená akční cena 236 Kč

265 Kč
Doporučená akční cena 371 Kč

400 g  538 Kč

800 g  716 Kč

289 Kč
Doporučená akční prod. cena 429 Kč

199 Kč
Doporučená akční prod. cena 299 Kč

699 Kč

HAIR COMPANY 
INIMITABLE STYLE 
DENSIFYING LIQUID 
DIAMOND  
Tekutý diamantový sprej pro 
okamžitou laminaci.

250 ml 379 Kč

WELLA 
MELÍR BLONDOR MULTI 
BLONDE POWER 
Zesvětlující pudr

400 g 712 Kč

800 g 942 Kč

 

DAVINES MORE INSIDE 
SEA SALT SPREJ 
SPREJ S MOŘSKOU SOLÍ
Vlasy vypadají jako byste právě odešli z pláže, 
s plným objemem, leskem a krásnými vlnami. 
Složení bez parabenů bez přídavků barviv. 

250 ml 359 Kč

DAVINES MORE INSIDE 
SEA SALT SPREJ 
SPREJ S MOŘSKOU SOLÍ
Vlasy vypadají jako byste právě odešli z pláže, 
s plným objemem, leskem a krásnými vlnami. 
Složení bez parabenů bez přídavků barviv. 

100 ml 249 Kč

VALERA  
ULTIMATE AI 
VYSOKORYCHLOSTNÍ FÉN PRO 
PROFESIONÁLY
 
S rychlostí 118 000 otáček 
za minutu a životností až 7 
000 h dosahuje vysokého 
tlaku vzduchu a průtoku 

vzduchu 80 m3/h, který lze pomocí funkce 
TURBO BOOSTER zvýšit na 90 m3/h po dobu 

dvou minut.  
Funkce upozornění na znečištěný filtr ! LED dioda 
začne oranžově blikat.

LOREAL
SERIE XPERT 
NÁHRADNÍ NÁPLNĚ 
ŠAMPONY 1500 ML
VITAMINO COLOR, ABSOLUT 
REPAIR, PRO LONGER
BLONDIFIER

1500 ml 865 Kč

infohity
DUSY ENVITÉ COLOR 
SHAMPOO
ŠAMPON PRO BARVENÉ VLASY 
Šampon pro šetrně, ale pečlivé čištění 
barvených vlasů. Obsažený jojobový 
olej a komplex vitaminů vlasy posiluje, 
zvyšuje pružnost, dodává hydrataci 
a výživu.
Zanechává vlasy pevné a leské.

1000 ml 229 Kč

ilustrační foto

6 900 Kč
+50 % sleva 
na jakýkoliv druhý výrobek Valera
(neplatí na doprodej, počítá se ze zákl. cen)3 490 Kč

EFALOCK
PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ STROJEK XP 
PLUS
• Snadné čištění – odklápěcí stříhací hlavice, ergonomický design
• Šířka hlavy 45 mm, šířka střihu 40 mm
• Nastavení délky střihu na strojku: 0,5 mm – 2,5 
mm
• Nastavení délky střihu pomocí nástavců: 4, 8, 
12, 16, 20 mm
• Váha: 240 g, 100-240 V / 50-60 Hz
• Součástí balení: Nabíjecí stanice, stojan na 
nástavce, 5 nástavců, čistící kartáček, olej
• Provozní režim: baterie 
 

Běžná cena 4 899 Kč

EFALOCK 
PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ STROJEK XS PLUS 
KONTURA
• Snadné čištění – odklápěcí stříhací hlavice, ergonomický design
• Šířka hlavy 30 mm, šířka střihu 25 mm
• Ni-MH baterie, 100-240 V / 50-60 Hz
• Součástí balení: Nabíjecí stanice, nástavec 3 mm, 
čistící kartáček, olej
• Provozní režim: baterie 
 
 

Běžná cena 3 990 Kč

2 990 Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE:
• 2000 W
• Průtok vzduchu: 80 m3/h, TURBO BOOSTER 90 m3/h
• Velmi tichý provoz: 67 dB(A)
• Hmotnost bez kabelu 295 g

188 Kč
Doporučená akční cena 244 Kč

ING 
10 IN 1 MULTIFUNKČNÍ 
BEZOPLACHOVÝ SPREJ
Přírodní složky poskytují 10 různých 
účinků v jediném spreji. Pro komplexní 
péči vlasů.

250 ml 269 Kč

akce č. 143

akce č. 144

51

akce č. 278

akce č. 279

akce č. 14 akce č. 38akce č. 37

akce č. 68

akce č. 90

akce č. 247

akce č. 83



Vydává: HAIR SERVIS
Uvedené ceny jsou velkoobchodní a platí pro registrované zákazníky, kteří mají živnostenský list na kadeřnické nebo kosmetické služby v ČR. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Akce trvají do vyprodání zásob, informujte se  u svého prodejce. Zboží vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na dobírku do 2 pracovních dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním období je omezen na 18 ks od každé akce. 
Doporučená akční cena u akcí – Doporučená akční cena pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických salonů. 
V případě zájmu o inzerci pište na veronika.noskova@hairservis.cz. Chyby tisku a změny cen vyhrazeny.

BRNO, Škrobárenská 4, CTPark Ponávka
Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
724 882 767
Zelená linka: 800 220 011

ČESKÉ BUDĚJOVICE, České Vrbné 2381  
(1.patro)
Po–Pá: 8.00–17.00 So: 9.00–12.00 
Zelená linka: 800 445 599

HAVÍŘOV, Na Nábřeží 102 
Po: 7.30–16.00 Út, St, Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00
778 735 500

HODONÍN, Brněnské nám. 5 
Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
724 882 766
Zelená linka: 800 159 712

CHRUDIM, Okružní 1391 
Po: 7.00–16.00 | Út: 7.00–18.00 | St, Čt, Pá: 7.00–16.00
 So: 8.00–12.00 
469 688 664, 777 764 998,
 Zelená linka: 800 169 353

OSTRAVA – MARTINOV  
Martinovská 3285/36f
 Po, St, Čt: 7.00-15.00 | Út: 7.00-16.00 | Pá: 7.00–14.00 
 596 950 000 596 950 001 
777 457 000 777 480 777
Zelená linka: 800 100 061

OPAVA, Nákladní 36/16a, 
Po: 7.30–16.00 | Út–Čt: 7.30–15.00 | Pá: 7.30–14.00 
778 543 555

PLZEŇ, Bendova 48 
Po–Pá: 8.00-17.00 | So: 9.00–12.00
Zelená linka: 800 178 534

PRAHA 1, Truhlářská 20 
Po–Pá: 8.00-18.00 | So: 10:00–13.00 
778 759 759
Zelená linka: 800 100 246

PRAHA 4, Rabasova 1 
Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00
241 440 655
Zelená linka: 800 100 246

PRAHA 5, Plzeňská 176 
Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
778 766 999
Zelená linka: 800 100 246

PRAHA 9, Českomoravská 21 
Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
296 645 144
Zelená linka: 800 100 246

TÁBOR, Budějovická 757, 
Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00 
Zelená linka: 800 204 070

ÚSTÍ NAD LABEM, Železničářská 1090/14 
Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 
Zelená linka: 800 900 646

 JIHLAVA, OC Březinky, Březinova, 
4690/144 
Po–Pá:  8.00–12.00 12.30–17.30 | So: 9.00–12.00 
775 888 808

KARLOVY VARY - DVORY, 
Závodní, 387/12a 
Po-Pá: 8.30-17.00 So: 9.00-13.00 
Zelená linka: 800 500 440

LIBEREC, Krkonošská 168 
Po–Pá: 8.30–17.00 | So: 9.00–13.00 
Zelená linka: 800 440 555

MOST, Sedlec u Mostu 3 
Po–Čt: 8.00-16.30 | Pá: 8.00–14.30  | So: 9.00–12.00 
476 118 462
Zelená linka: 800 900 525

NÁCHOD, Volovnice 300 
Po–Čt: 7.30-16.00 | Pá: 7.30-15.30 
491 424 702
Zelená linka: 800 138 249

Pobočky HAIR SERVIS

Obchodní reprezentanti Dusy a Hair Company

Romana Boorová, mobil: 606 780 748, region: Slavonice, Třešť, Znojmo, Třebíč, Mikulov, Náměšť 
nad Oslavou, Moravský Krumlov, Moravské Budějovice

Lucie Fojtíková, mobil: 777 355 199, region: Zlín, Otrokovice, Napajedla, Kroměříž, Holešov, 
bystřice Pod Hostýnem, Olomouc, Šumperk, Rýmařov, Šternberg, Uničov, Zábřeh, Prostějov, Vyškov

Hana Hajnová, mobil: 777 366 966, region: Praha 1, 3, 7, 8, 9, 10, a okolí, Poděbrady, Nymburk, 
Mladá Boleslav, Mělník, Neratovice, Říčany

Hana Hamplová, mobil: 774 952 541, region: Tábor, Jindřichův Hradec, Soběslav, Březnice, 
Rožmitál pod Třemšínem, Týn nad Vltavou, Bechyně, Milevsko, Třeboň, České Budějovice, Písek

Ivana Hanzlová, mobil: 724 131 505, region: Brno a okolí, Vyškov, Měřín, Blansko, Letovice, Velké 
Meziříčí, Tišnov, Boskovice, Bystřice nad Pernštejnem, Velká Bíteš, Rosice

Helena Chroboková, mobil: 724 106 186, region: Praha 2, 4, 5, 6  a okolí, Beroun, Příbram, Dobříš, 
Benešov, Vlašim, Sedlčany

Hana Jirmusová, mobil: 608 121 051, region: Most, Chomutov, Louny, Slaný, Kladno, Rakovník, 
Ostrov, Jáchymov,

Zdeňka Kohoutová, mobil: 774 952 543, region: Klatovy, Domažlice, Sušice, Přeštice, Stod, 
Horšovský Týn, Bor, Rozvadov, Folmava

Alena Konečná, mobil: 724 002 863, region: Hodonín, Uherské Hradiště, Otrokovice, Hustopeče, 
Břeclav, Slavkov u Brna, Zdounky, Uherský Brod, Kyjov, Brumov-Bylnice, Vizovice, Valašské Klobouky, 
Bučovice

Šárka Mikešová, mobil: 774 259 540, region: Strakonice, Vimperk, Prachatice, Kaplice, Dolní 
Dvořiště, Trhové Sviny, Blatná, Horažďovice, Vodňany, Protivín, Český Krumlov, Vyšší Brod, Volary

Regina Nevelošová, mobil: 777 500 882, region: Liberec, Česká Lípa, Šluknovský výběžek, 
Jablonec nad Nisou, Děčín

Gabriela Procházková, mobil: 602 229 900, region: Moravskoslezský kraj

Petra Ráčková, mobil: 773 795 561, region: Karlovy Vary, Sokolov, Cheb, Mariánské Lázně

Silvie Rejnartová, mobil: 775 259 541, region: Plzeň, Rokycany, Hořovice, Plasy, Stříbro,Tachov, 
Kralovice 

Jiří Vít, mobil: 606 618 148, region: Turnov, Mnichovo Hradiště, Nová Paka, Semily, Lomnice n/
Popelkou, Lázně Bělohrad, Trutnov, Žacléř, Svoboda nad Úpou, Nové Město n/M, Opočno, Dobruška, 
Jablonné n/Orlicí, Červená Voda, Štíty, Kostelec nad/O, Letohrad, Žamberk, Vamberk, Rychnov n/K, 
Jičín, Hořice, Sobotka, Harrachov, Vrchlabí, Jilemnice, Hostinné

Gabriela Krejsová, mobil: 725 740 420, region: Chrudim, Čáslav, Pelhřimov, Jihlava, Humpolec, 
Havlíčkův Brod, Žďár nad Sázavou

Markéta Vondráčková, mobil: 777 500 881, region: Ústí n/L, Teplice, Litoměřice, Štětí,  
Kralupy n/Vlt.

Obchodní reprezentanti Davines

Lucie Bartůňková, mobil: 606 721 949 
region: Brno, Slavkov, Letovice, Boskovice, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Třebíč, Slavonice, Měřín, 
Valašské Klobouky, Luhačovice, Uherské Hradiště, Uherský Brod, Bojkovice, Veselí nad Moravou, 
Břeclav, Hodonín, Napajedla, Mikulov, Znojmo

Miroslava Benešová, mobil: 724 802 940 
region: České Budějovice, Tábor, Strakonice, Písek, Jindřichův Hradec, Český Krumlov a okolí 

Michala Bittnerová mobil: 724 808 807 
region: Cheb, Mariánské Lázně, Karlovy Vary, Sokolov, Ostrov, Jáchymov, Rakovník , Slaný, 
Kladno, Chomutov, Most, Louny

Petra Cimburková, mobil: 725 131 113 
region: Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, Pelhřimov, Jihlava, Ústí nad Orlicí a okolí

Viera Hlobilová, mobil: 777 913 340 
region: Moravskoslezský kraj

Kateřina Kekrtová, mobil: 775 879 767  
region: Plzeň,Tachov,Planá,Rokycany, Kralovice,Domažlice,Klatovy, Sušice,Nepomuk

Tereza Kulíková, mobil: 775 503 025 
region: Olomoucký a Zlínský kraj

Petra Laschová mobil: 778 887 222 
region: Teplice, Ústí n/L., Litoměřice, Štětí, Kralupy n/Vlt., Děčín, Česká Lípa, Šluknovský výběžek, 
Liberec, Jablonec n/Nisou

Monika Machová, mobil: 724 801 975 
region: Praha a okolí

Helena Šlajsová, mobil: 602 600 148 
region: Jičín, Trutnov, Náchod, Šumperk, Rychnov nad Kněžnou, Nová Paka a okolí

Všechny kontakty najdete na
hairservis.cz/kontakty

52


